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YHTEENVETO 

Tämä on yhteenveto 20 sairaanhoitopiirin ja niihin kuuluvien sairaaloiden kysyntää, tuotantoa, taloutta ja voimavaroja koskevista 

tammi-joulukuun 2020 ensitiedoista. Tietoja verrataan vuoden 2019 vastaaviin tietoihin - taloustietoja lisäksi vuoden 2020 ja 2021 

alkuperäisiin talousarvioihin.   

Tiedot esitetään sairaanhoitopiireittäin ja sairaaloittain sekä erityisvastuualueittain (ervoittain).  

 

MAALISKUUSSA 2020 JULISTETTU KORONAPANDEMIA NÄKYY TULOKSISSA 

Erikoissairaanhoidon kysyntä väheni tammi–joulukuussa 2020 edellisvuodesta. Sairaanhoitopiirit saivat lähetteitä yhteensä 7,2 % 

vähemmän. Sairaanhoidon päivystyskäyntien määrä väheni 0,3 %.  

Sairaaloiden palveluja käyttäneiden eri henkilöiden kokonaismäärä kasvoi ajanjaksolla 2,9 %. Kasvu johtuu pääosin koronanäytteen-

ottojen kirjaamisesta erikoissairaanhoidon käynneiksi. Henkilöiden osuus, jotka käyttivät vain poliklinikkapalveluja, oli 76 % tiedon 

raportoineissa eri sairaaloissa. 

Yhteispäivystykset sekä akuuttilääketieteen erikoisalan myötä uudet kirjaustavat vaikuttivat osin lähetteiden ja päivystyskäyntien 

määriin sekä palveluja käyttäneiden asiakkaiden eroihin vertailuajankohtana. Osassa yhteispäivystyspisteitä kaikki käynnit kirjautuvat 

erikoissairaanhoidon käynneiksi. 

Sairaaloiden ensikäyntien määrä väheni 8,5 %, mutta käyntien määrä yhteensä pysyi vuoden 2019 tasolla. Hoitojaksoja kertyi yhteensä 

8,3 % vähemmän - hoitopäiviä 8,1 %.  

Synnytysten määrä kasvoi positiivisesti moneen vuoteen HYKS-, KYS- ja OYS-erityisvastuualueilla - koko maan tasolla määrä jäi kuitenkin 

0,4 % pienemmäksi vuoteen 2019 verrattuna. Joka kolmas vauva syntyi Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin alueella. 

Keisarileikkausten osuus hieman kasvoi edellisestä vuodesta ollen 18,5 %.  
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Yhteenvedon sairaaloissa tehtiin leikkauksia yhteensä 7,6 % edellisvuotta vähemmän. Päivystysleikkausten osuus leikkauksista 

yhteensä oli neljännes.  Näistä yöaikaan (22–07) aloitettujen osuus vaihteli merkittävästi tiedon raportoinneissa eri sairaaloissa - ja 

osuus oli kaikkiaan 12,9 %. Päiväkirurgian osuus elektiivisistä leikkauksista oli vajaa puolet.  

Sairaanhoitopiirien varautuminen koronavirusepidemiaan ja kiireettömien hoitojen siirtäminen myöhemmäksi vaikuttivat tuloksissa. 

 

 

Lonkan- ja polven tekonivelleikkauksia tehtiin sairaanhoitopiirin sairaaloiden omana toimintana 4,8 % edellisvuotta vähemmän. Reilu 

puolet leikkauksista oli lonkan tekonivelleikkauksia. 

Kaihileikkauksia tehtiin sairaanhoitopiirin sairaaloissa 14,0 % vähemmän. Molemminpuolisten leikkausten osuus oli hyvin erilainen 

aikaisempien vuosien tapaan tiedon raportoineissa eri sairaaloissa - ja osuus oli kaikkiaan 26,0 %. 

 

 

 

Joulukuun lopussa 2020 sairaaloiden pisimmät yksittäiset hoitojonot olivat kaihileikkauksiin ja polven tai lonkan tekonivelleikkauksiin. 

Hoitoa odottaneista 7 619 (5,4 %) oli odottanut yli puoli vuotta pääsyä kiireettömään erikoissairaanhoitoon. Vaikka tilanne on 

parantunut huomattavasti elokuun loppuun verrattuna, niin tilanne oli huonompi kuin yleensä joulukuun lopussa. Viimeisen kymmenen 

vuoden aikana pitkään hoitoa odottaneita on ollut joulukuun lopussa keskimäärin noin 1 500 (THL 12.1.2021).  

 

https://www.julkari.fi/bitstream/handle/10024/140969/TR_01_2021.pdf?sequence=5&isAllowed=y
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VALTIO KOMPENSOI POIKKEUSTILANTEESTA AIHEUTUNEITA YLIMÄÄRÄISIÄ KUSTANNUKSIA JA TULONMENETYKSIÄ 

Hallitus päätti vuoden 2020 lisätalousarvioissa osoittaa kaikille sairaanhoitopiireille yhteensä 400 miljoonaa euroa poikkeusoloista 

aiheutuneiden kustannusten kompensaatioon. Tämän lisäksi valtio myönsi Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirille 200 miljoonaa 

euroa koronatukea. 

Tämän seurauksena toimintatuotot jäivät positiiviseksi edelliseen vuoteen verrattuna - yhteensä 3,6 prosenttia. Myyntituotot 

jäsenkunnilta olivat 77 % toimintatuotoista ja ne kasvoivat 2,1 %. Kysynnän supistuminen sekä kiireettömien hoitojen siirtäminen 

vähensivät sairaanhoitopiirien maksutuottoja yhteensä 10,4 %. 

 

 

Toimintakulut kasvoivat yhteensä 3,6 %. Tähän vaikuttivat osin koronapandemiaan varautuminen sekä henkilöstön koulutus ja siirrot 

muihin tehtäviin. Henkilöstökulut kasvoivat 2,4 % ja ne olivat puolet toimintakuluista, yhteensä 4 348 miljoonaa euroa. 

Palvelujen ostot kasvoivat vuoden 2019 vastaavaan ajankohtaan nähden yhteensä 5,5 %. Aineiden, tarvikkeiden ja tavaroiden kulut 

kasvoivat 2,1 % edellisestä vuodesta - hoitotarvikkeiden 9,5 %. Palvelutoiminnan supistuminen vähensi apteekkitarvikkeiden käyttöä ja 

kulut jäivät 5,7 % edellistä vuotta pienemmiksi. 

 

 

Ensihoidon nettotoimintamenot olivat tammi-joulukuussa 2020 yhteensä 261 milj. euroa ja asukasta kohden 47 euroa. 

Nettotoimintamenot kasvoivat edellisestä vuodesta yhteensä 9,9 % ja talousarvio ylittyi 6,3 % suunnitellusta.  

Ensihoito siirtyi sairaanhoitopiirien vastuulle pääosin koko maassa vuonna 2013. 
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KASVU TALOUSARVIOITA SUUREMPAA 

Pandemiaan varautuminen muutti sairaanhoitopiirien toimintaa huomattavasti, eivätkä vuodelle 2020 talousarvioissa asetetut tavoit-

teet olleet tämän takia välttämättä realistisia. 

Sairaanhoitopiirien toimintatuotot ylittyivät yhteensä 2,6 % suunnitellusta - myyntituotot jäsenkunnilta 0,8 %. Toteutuneissa 

toimintatuotoissa on mukana valtion sairaanhoitopiireille myöntämä koronakompensaatio, yhteensä 600 miljoonaa euroa. 

Toimintakulut yhteensä ylittyivät ajanjaksolla talousarvioon nähden 2,5 % - henkilöstökulut 1,4 %, palvelujen ostot 4,7 % ja 

materiaaliostot 3,2 %. 

 

Vuosikatteet olivat ajanjaksolla yhdeksässä tiedon ilmoittaneessa sairaanhoitopiirissä pienemmät kuin poistot. Tilikauden tulos 

summaarisesti oli negatiivinen - yhteensä noin -67 milj. euroa. Tilinpäätökset olivat alijäämäisiä kahdeksassa sairaanhoitopiirissä - 

alijäämää kertyi kaikkiaan 70 milj. euroa. 

Vuoden 2021 talousarvioissa kahdeksan sairaanhoitopiiriä lähtee siitä, että toimintakulut tulevat olemaan tänä vuonna pienemmät kuin 

vuonna 2020 toteutuneet. Sairaanhoitopiireissä yhteensä toimintakulujen arvioidaan kuitenkin kasvavan 3,8 % vuoteen 2020 verrattuna 

- henkilöstökulujen 2,1 %. Toimintatuottojen arvioidaan kasvavan 4,8 % - myyntituottojen jäsenkunnilta kaikkiaan 5,1 %. 
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MONITOIMIALAISET KUNTAYHTYMÄT 

Monitoimialaiset kuntayhtymät järjestävät erikoissairaanhoidon lisäksi perusterveyden- ja sosiaalihuollon palveluja. Koko tai lähes maa-

kunnan kattavia sote-kuntayhtymiä ovat Etelä-Karjalan, Kymenlaakson, Päijät-Hämeen, Etelä-Savon, Pohjois-Karjalan, Kainuun ja Keski-

Pohjanmaan kuntayhtymät. Itä-Savon Sosteri on maakuntaa pienempi kuntayhtymä. 

Monitoimialaisten kuntayhtymien toimintatuotot kasvoivat 3,1 % vuoteen 2019 verrattuna – toimintakulut 3,3 %. Toteutuneet 

toimintatuotot ylittivät budjetoidun 1,2 %. Toimintakulut ylittyivät ajanjaksolla talousarvioon nähden yhteensä 2,0 %.  

Tilikauden tulos summaarisesti oli negatiivinen - yhteensä noin -96 milj. euroa. Tilinpäätöksistä kertyi alijäämää kaikkiaan 99 milj. euroa.  

 

Sairaanhoitopiirien vuodet eivät ole täysin samanlaisia. Koronaepidemian aiheuttamat lisäkustannukset, sisäiset ja ulkoiset organisaatio-

uudistukset, siirrot toimialalta toiselle - aiheuttavat tavallista suurempia muutoksia ja eroja yksittäisten sairaanhoitopiirien tiedoissa. 

Johdon sanallisia arvioita koronan vaikutuksista, uudelleen järjestelyistä ja suurten muutosten syistä on raportoitu sivuilla 8–15. 

TIETOJEN VAIHTO 

Yhteenveto on osa sairaanhoitopiirien ja sairaaloiden välistä ajantasaista tietojen vaihtoa. Tämä ei ole tilasto. Sairaanhoitopiirien 

toimittamissa tiedoissa voi olla yksittäisiä virheitä ja erheitä. Kaikkein näkyvimmät poikkeamat tarkistettiin ja korjattiin.  

Jokaisessa sairaanhoitopiirissä on yhdyshenkilöt, jotka vastaavat katsaukseen pyydetyt tiedot erillisen verkkoportaalin kautta.       

Tietoja pyydettäessä ohjeistettiin käyttämään valtakunnallisia määrityksiä: Toimintatietojen osalta samoja kuin Hilmo-oppaassa, THL ja 

taloustietojen osalta samoja kuin kuntien ja kuntayhtymien taloustilastoissa, Tilastokeskus.  

Katsauksissa erikseen raportoitavat toimenpiteet ja niiden koodit: 
Keisarileikkaukset MCA  
Kaihileikkaukset CJC*, CJD*, CJE*, CJG* Molemminpuolinen leikkaus on merkitty lisäkoodilla ZXA10. Kaihileikkaukset on rajattu primää-
rikaihileikkauksiin, jolloin tähän eivät kuulu jälkikaihin vuoksi tehtävät leikkaukset (CJB*) eivätkä muut tekomykiöleikkaukset (CJF*). Sen 
sijaan mukana ovat mykiön sijoiltaanmenon, luksaation, vuoksi tehtävät leikkaukset (CJG*).   
Lonkan tekonivelleikkaukset yht. NFB* - NFC*  
Polven tekonivelleikkaukset NGB* - NGC*  
Sepelvaltimoiden angiografiat FN1AC, FN1BB  
Sepelvaltimoiden pallolaajennukset FN2AA, FN2AB, FN2BA  
Sepelvaltimoiden ohitusleikkaukset FNA*, FNC*, FNE* (= pelkät sepelvaltimoleikkaukset); pois lukien läppäleikkauksen yhteydessä teh-
dyt ohitusleikkaukset (=yhdistelmäleikkaus läppä-koronaari) FGA, FGC - FGE, FKA - FKD, FMA - FMD + mikä tahansa FNA - FNE -alkuinen 
leikkaus 
 
 

Kiitokset tiedon tuottajille ja niille, joiden kanssa tietoja täydennettiin, tarkastettiin ja korjattiin. 

 

Kuntaliitossa huhtikuun alussa 2021 

Mari Sjöholm 

https://thl.fi/fi/tilastot-ja-data/ohjeet-tietojen-toimittamiseen/hoitoilmoitusjarjestelma-hilmo/hilmo-opas
http://stat.fi/keruu/kuta/files/kuntatalous_muut_taloustiedot.pdf


8

JOHDON SANALLISIA ARVIOITA JA VASTAAJIEN RAPORTOIMIA RAKENTEIDEN JA
TOIMINTOJEN UUDELLEENJÄRJESTELYJÄ JA SUURTEN MUUTOSTEN SYITÄ

Etelä-Karjalan
Maaliskuusta 2020 alkaen vallinnut koronapandemia vaikutti erikoissairaanhoidon toimintaan "hiljentävästi". Erityi-
sesti päivystystoiminta hiljeni huomattavasti, koska koronaepäilyt ohjattiin perusterveydenhuoltoon perustetulle
erityisvastaanotolle. Kiiretön leikkaustoiminta on ollut covidin takia supistettuna, mikä näkyy erityisesti päiväkirur-
gisissa toimenpiteissä.

Vuosien 2019 ja 2020 välisessä toteumien vertailussa vaikuttaa Eksoten oman diagnostiikan siirto HUS:lta ostetta-
vaksi palveluksi 1.1.2020 lähtien. Vuoden 2020 tuloksessa näkyy useammassa erässä covid19-vaikutuksia, kuten
esim. palvelujen ostoissa, tarvikkeissa ja maksutuotoissa. Vuonna 2020 Eksoten tulosta rasittaa useammalle aikai-
semmalle vuodelle kuuluva palkkaharmonisointi, joka vuoden 2020 tuloksessa näkyy henkilöstökuluissa sekä ra-
hoituskuluissa.
Investoinnit ja poistot jäivät arvioitua pienemmiksi, koska vuonna 2020 ei käytetty sairaalainvestointiin eikä it-pro-
jekteihin budjetoitua investointisummia.

Voimavarat: Psykiatria sijoittuu Eksoten perhe-ja sosiaalipalveluihin ja sen henkilöstöä ei ole luvuissa mukana.
Psykiatrialla (aik, lapset, nuoret) on henkilöstöä yhteensä 138, joista lääkäreitä 20 (vakinaisia 5).

Etelä-Pohjanmaa
Johtajaylilääkäri Kirsi Juvila:
Lähetemäärissä on edelliseen vuoteen nähden 7 %:n lasku ja tämä kohdentuu sekä terveyskeskuksiin että yksi-
tyislääkäreihin. Erikoissairaanhoidon päivystyskäynneissä laskua on 8 % ja sen sijaan yhteispäivystyksessä nousua
2.8 %. Kaikissa käynneissä (ml. päivystyskäynnit) lasku oli 3 %:n luokkaa alkuvuonna, mutta koko vuoden kaikkien
käyntien määrässä päästiin samaan luokkaa kuin 2019. Hoitojaksoissa ja hoitopäivissä tapahtui pientä tasoittumis-
ta alkuvuoden -10 % ja -14 % laskuista koko vuoden -9 % ja -11 % laskuihin.
Leikkausten määrissä laskut erikoisalasta riippuen olivat luokkaa 10 - 25 %, (suurimmat vähenemät: -24 % keisa-
rinleikkaukset, -43 % neurokirurgiset leikkaukset ja -24 % lonkan tekonivelleikkaukset). Ainoastaan sepelvaltimoi-
den angiografioissa ja toimenpiteissä tapahtui nousua - sepelvaltimoiden angiografioissa 5 %:n nousu alkuvuonna
ja 8 %:n nousu koko vuonna edelliseen vuoteen verrattuna. Päivystyksenä tehdyt toimenpiteet kasvoivat 8 % ja
pallolaajennukset 5 %.
Toiminnassa todettiin Covid-19-infektion ja siihen liittyvän varautumisen aiheuttamat merkittävät muutokset jo
alkuvuonna, mutta tasoittumista toiminnan suhteen saatiin merkittävästi nostettua loppuvuodesta.

Talousjohtaja Miia Kiviluoto:
Raportointihetkellä tilinpäätös ei ole vielä valmistunut. Valtion koronatuet, loppuvuonna normaalitasolle palannut
tuotanto sekä potilasvakuutuksen poikkeuksellisen suuri palautus nostivat alijäämäiseksi ennustetun tuloksen
reippaasti plussalle. Tulos on budjetoitu nollatasolle, mutta ennusteen mukaan vuoden 2020 tulos tulee olemaan
noin 4 milj. euroa voitollinen. Tämä sisältää vuoden 2020 tilinpäätöksessä tehtävät tase-erien alaskirjaukset kon-
serniyhtiöihin liittyen.
Kaiken kaikkiaan koronapandemia on aiheuttanut taloushallinnolle haasteita mm. menojen ja tulojen ennakoinnin
osalta, koska epidemiatilanteet saattavat muuttua todella nopeasti ja niiden taloudelliset vaikutukset voivat olla
merkittävän suuruisia.

Etelä-Savon
Koronaepidemia vaikutti erikoissairaanhoidon päivystyskäyntien kasvuun, johtuen COVID-19 näytteiden otoista.
Epidemia nosti myös kaikki käynnit yhteensä (hoitopuhelut ja ensikäynnit) määriä.

H:gin ja Uudenmaan
Covid-19-epidemia on vaikuttanut HUSin toimintaan sekä talouteen merkittävästi. Alkuvuodesta 2020 syntyneen
epidemian levitessä Uudellemaalle HUS aloitti mittavat toimenpiteet sekä potilaiden hoitoon varautumisen, että
taudin torjunnan osalta.
Apotti-potilastietojärjestelmä otettiin käyttöön koko HUSissa vuoden 2020 aikana kahdessa vaiheessa. Ensin
Apottiin siirryttiin Lohjan, Porvoon, Hyvinkään ja Jorvin sairaalassa, Raaseporin sairaalassa, ja psykiatrian ja nais-
tentautien ja synnytysten toimialoilla 1.2.2020, ja lopuissa HUSin yksiköissä 31.10.2020. Viimeksi mainittu käyt-
töönotto siirrettiin keväästä vallinneen Covid-19-epidemiatilanteen takia.

HUSin tarjoamien palvelujen kysyntä laski poikkeuksellisesti vuonna 2020 Covid19-epidemiasta johtuen. Ennalta

Sairaaloiden ja sairaanhoitopiirien tammi-joulukuu 2020  | Kuntaliitto
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suunniteltua kiireetöntä hoitoa koskevien elektiivisten lähetteiden vertailukelpoinen määrä väheni 7,7 % edellis-
vuoteen verrattuna. Erikoissairaanhoidon päivystyskäyntien määrä väheni noin 12 % edelliseen vuoteen verrattuna.

Suomen valtioneuvosto antoi 17.3.2020 asetuksen, jolla kunnilla on oikeus poiketa terveydenhuollon kiireettömän
hoidon määräaikojen noudattamisesta maassa vallitsevan poikkeusolon johdosta (vaarantamatta potilaan hoitoa).
Keväältä 2020 kertynyttä hoitovelkaa päästiin purkamaan kesän kynnyksellä ja poikkeustoimin myös kesälomien
aikana. Covid-19-epidemian toinen aalto syksyllä heikensi jälleen hoitoon pääsyä lain edellyttämässä ajassa. Vuo-
den 2020 lopussa vuodeosastohoitoon yli 6 kk odottaneita potilaita oli 3 060.
HUS on arvioinut hoitovelan euromääräisen summan olevan vuoden 2020 lopussa vähintään 125 milj. euroa. Lu-
vussa ei ole mukana kustannuksia, jotka mahdollisesti syntyvät sairauksien komplisoitumisesta potilaiden odot-
taessa hoitoon pääsyä.

Vaikka Covid-19-epidemialla olikin huomattavia vaikutuksia elektiiviseen toimintaan, on päivystykselliset leikkauk-
set pystytty tekemään lähes normaalisti. Elektiivisten leikkausten määrää pystyttiin lisäämään huomattavasti kesä-
joulukuussa meneillään olevasta epidemiasta huolimatta. Covid-19-epidemian seurauksena on avohoidon elektii-
vistä toimintaa pyritty siirtämään mahdollisimman paljon etävastaanottoina toteutettavaksi. Tämä näkyy sähköis-
ten palveluiden käytön merkittävänä kasvuna vuoden 2020 huhtikuusta alkaen.

HUSille Covid-19-epidemiasta aiheutuneet kustannukset maalis-lokakuussa 2020 olivat yhteensä 187 milj. euroa.
HUSin saama avustus oli yhteensä 89,1 milj. euroa, joka oli 48 % haetuista kustannuksista. HUSin saama korvaus
oli merkittävästi vähemmän kuin muiden sairaanhoitopiirien saama avustus keskimäärin. Marras-joulukuun osalta
kustannuksia ei korvattu lainkaan.

Toimintatuotot ylittivät tarkistetun talousarvion 6,4 %:lla. Talousarvioylitys sisältää Covid-19-epidemian kustan-
nusten kattamiseen myönnettyä valtionavustusta 84,1 milj. euroa ja rajatestaukseen myönnettyä valtiontukea 22,7
milj. euroa. Lisäksi toimintatuottojen jäsenkuntien maksuosuus sisältää 77,2 milj. lisäkannon jäsenkunnilta.
Toimintakulut ylittivät tarkistetun talousarvion 4,9 %:lla, kun samanaikaisesti sairaanhoidollisen palvelutuotannon
määrä, sisältäen sähköiset palvelut, ylitti talousarvion 5,4 %, mutta alitti talousarvion 5,7 % ilman sähköisiä palve-
luja. Covid-19-epidemia vaikutti merkittävästi toimintakululajien toteumaan.
Sairaanhoidollisten palvelujen ostot, työvoiman vuokraus, tutkimus- ja hoitotarvikkeet sekä laboratoriotarvikkeet
ylittivät talousarvion. Sen sijaan lääkkeet ja apteekkitarvikkeet alittivat talousarvion johtuen osittain elektiivisen
toiminnan supistuksista Covid-19-epidemian seurauksena.

Elokuussa 2020 valmisteltaessa vuoden 2021 talousarviota arvioitiin Covid-19-epidemian aiheuttaman elektiivisten
potilaiden siirtymän vaikutuksen vuodelle 2021 olevan noin 64 milj. euroa kuntayhtymätasolla. Vaikutuksen ar-
vioinnissa huomioitiin hoitotakuuajan ylittäneet vuodeosastolle ja poliklinikalle odottaneet potilaat elokuun alussa.
Talousarvion valmistelua vaikeutti osaltaan se, ettei valmisteluvaiheessa ollut vielä tietoa siitä, kuinka suuren
osan kuntayhtymän Covid-19 -epidemian kustannuksista valtio tulee kattamaan valtionavustuksilla vuonna 2020.
Jo nyt voidaan kuitenkin todeta, että vuoden 2021 talousarvio on alimitoitettu Covid-19-epidemian aiheuttaman
hoitovelan suhteen.

Tietoja täydentävät kommentit:
Lähetteet: HUS on vuoden 2020 aikana ottanut vaiheittain käyttöön uuden potilastietojärjestelmän, Apotin. Tieto-
jen konvertointi kahden tietojärjestelmän välillä on vaikuttanut erityisesti lähetetietojen tarkkuuteen raportoinnis-
sa. Raportoinnin haasteet eivät liity suoraan potilastietojärjestelmä Apottiin vaan siihen, että vuoden 2020 aikana
yhtäaikaisesti käytössä olleet potilastietojärjestelmät tuottavat lähtökohtaisesti toisistaan hieman poikkeavaa tie-
toa ja näiden tietojen saattaminen yhdenmukaiseen muotoon on ollut haasteellista. Taulukossa esitetyt vuoden
2020 lähetetiedot ovat suuntaa antavia.

Investointimenojen alaraja: Hankintameno aktivoidaan, mikäli hankinnan arvo ylittää 10 000 euroa tai apuvälinei-
den kyseessä ollessa 4 000 euroa ja arvioitu taloudellinen vaikutusaika on kolme (3) vuotta tai pidempi.
Tasausjärjestelmän rahoitus käytön mukaan (K): 28 e/asukas on ennakkomaksu, joka tarkastetaan kaksi kertaa
vuodessa vastaamaan todellisia kalliin hoidon tasaukseen menevien kustannusten euroa/asukas- summaa.

HYKS
Lähetteet: HUS on vuoden 2020 aikana ottanut vaiheittain käyttöön uuden potilastietojärjestelmän, Apotin. Tieto-
jen konvertointi kahden tietojärjestelmän välillä on vaikuttanut erityisesti lähetetietojen tarkkuuteen raportoinnis-
sa. Raportoinnin haasteet eivät liity suoraan potilastietojärjestelmä Apottiin vaan siihen, että vuoden 2020 aikana
yhtäaikaisesti käytössä olleet potilastietojärjestelmät tuottavat lähtökohtaisesti toisistaan hieman poikkeavaa tie-
toa ja näiden tietojen saattaminen yhdenmukaiseen muotoon on ollut haasteellista.

Vuotta 2020 leimasivat laaja Apotti-potilastietojärjestelmän käyttöönotto (GL.2.1 helmikuussa, ja GL2.2 marras-
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kuussa), sekä maaliskuusta eteenpäin jatkunut Covid-19 -epidemia. Apotin käyttöönoton aiheuttama tuotannon-
vaje oli suunnitellusti lyhytaikainen. Covid-19-epidemia aiheutti merkittäviä poikkeamia palvelutuotannossa, ja nii-
den jäljiltä jäi hoitovelkaa.
Leikkaushoitoa odottavien osalta hoitovelka on ilmeinen ja konkreettinen, yli 6 kuukautta odottaneiden potilaiden
määrä on kolminkertaistunut vuoden takaisesta alle tuhannesta reiluun 3 000 potilaaseen. Lukumääräisesti eniten
odottajia on Pää- ja kaulakeskuksen erikoisaloilla, jonka toiminta kärsi eniten koronaepidemiasta ja sen hoidosta.
Somaattisten erikoisalojen tuotanto laski edellisestä vuodesta polikliinisten käyntien, hoitopäivien ja toteutuneit-
ten leikkausten osalta. Psykiatrian osalta tuotanto säilyi lähes vuoden 2019 tasalla. Myös synnytysten määrä säilyi
samana kuin vuonna 2019.
Covid-19-epidemiasta johtuen sähköiset palvelut korvasivat merkittävän osan poliklinikkatuotannosta.
Elektiivisen toiminnan kevään aikaiset supistukset ja yhteispäivystysten vuoden 2020 loppuun asti jatkuneen ter-
veyskeskuskäyntien vähenemisen seurauksena jäivät erityisesti myyntituotot jäsenkunnille ja myös maksutuotot
alle suunnitellun. Covid-19-epidemiasta aiheutuneiden ylimääräisten kustannusten ja tuottojen menetysten kor-
vaamiseksi saadun valtionavustuksen jälkeenkin toimintatuotot jäivät alle tarkistetun talousarvion. Palvelutuotan-
non määrän väheneminen, erityisesti elektiivisessä toiminnassa, pienensi toimintakuluissa selvästi aineiden ja tar-
vikkeiden ostoja, mutta vastaavasti Covid-19 potilaiden hoidosta ja hoitoon varautumisesta muodostui vuodelle
2020 merkittävästi suunnittelemattomia lisäkuluja erityisesti henkilöstön osalta.

Hyvinkään
Tietojärjestelmäongelmien vuoksi luotettavaa tietoa vuoden 2020 lähetteiden määrästä ei saa.

Vuoden 2020 tapahtumia leimasi Apotin käyttöönotto ja koronapandemia. Lisäksi loppuvuoden 2020 aikana val-
mistauduttiin jo tulevaan A-siiven vuodeosastojen korjausrakentamiseen ja siitä aiheutuviin väistöihin.
Uusi Apotti-potilastietojärjestelmä otettiin käyttöön 1.2.2020. Käyttöönottoa edelsi mittava suunnittelu- ja koulu-
tusvaihe. Kuukauden kuluttua Apotin käyttöönotosta alkoi koronapandemia, pakottaen järjestämään toiminnot
akuutisti uudelleen.
Hyvinkään sairaalan rooli, varsinkin pandemian ensimmäisessä aallossa, oli merkittävä ja valmistauduimme suluin
sekä koulutuksin tehohoito- ja vuodeosastokapasiteetin merkittävään nostoon pandemiapotilaiden varalta.
Pandemiatilanteen rauhoituttua alkukesästä toiminta saatiin nostettua normaalitasolle. Syntynyttä hoitovelkaa
päästiin purkamaan sekä poliklinikoilla että leikkaussaleissa. Suurin jonopaine poliklinikkajonoissa on edelleen or-
topediassa, kardiologiassa, keuhkosairauksissa ja gastroenterologiassa. Leikkausjonon pidentyminen kohdentuu
selkeimmin ortopediaan.
Synnytystoiminta oli koko vuoden aiempaa vilkkaampaa (+ 5 %).
Uusi leikkausosasto vakiinnutti toimintansa nopeasti, ja toimenpidemäärät kasvoivat pandemiatilanteen helpotut-
tua. Koronapandemian myötä digitalisaatio edistyi nopeasti, mm. etävastaanottojen käyttö muodostui vakiintu-
neeksi osaksi poliklinikkatyötä.
Yhteistyö sekä HYKS:n toimialojen (lisääntynyt toimialayhteistyö KNK, kardiologia, gastroenterologia ja koordinoitu
leikkaustoiminta) että Keusoten kanssa (kiirevastaanotot, kotisairaala, alueellinen vuodeosastokoordinaatio, kun-
toutus sisältäen Kiljavan suunnittelua sekä apuvälinetoiminta) on luonut erinomaisen alustan kehittää toimintoja
joustavasti ja tehokkaasti. Yhteistyössä HYKS:n Sydän- ja keuhkokeskuksen kanssa on suunniteltu toimenpidekar-
diologian aloittamista Hyvinkään sairaalassa alkuvuonna 2021.

Itä-Savon
Investointimenot kasvaneet perusterveydenhuollon uudisrakentamisen takia.

Kaikessa ESH:n toiminnassa näkyy koronavaikutukset. Keväällä elektiivistä toimintaa ajettiin alas ja se vaikutti 2-3
kk sekä leikkaus- että poliklinikkakäyntimääriin. Samaan aikaan myös päivystyskäyntien määrä romahti, kun ihmi-
set eivät uskaltaneet tulla päivystykseen, sittemmin määrä normaalistunut. Syksy selvittiin ilman muutoksia elek-
tiivisessä toiminnassa. Tuotanto ja talous hyvässä suhteessa kuitenkin, ylijäämäinen tilinpäätös tulossa.

Vakanssitieto vain viroista. Osastonsihteereiden kustannuspaikka muuttunut yksiköihin (pois tukipalveluista).

Kainuun
Toimenpiteiden lukumäärät pienempiä viime vuoteen verrattuna. Johtuu suunnitellusta supisutetusta toiminnasta
uuden sairaalan muuttoon liittyen ja suunnittelemattomasta supistetusta toiminnasta liittyen koronaan.

Uuden sairaalan ensimmäinen vaihe on valmistunut vuoden 2020 alussa ja toinen vaihe on valmistunut syksyllä,
joten investointikulut ovat vähentyneet ja poistot ovat lisääntyneet. Investointimenot eivät ole toteutuneet vuo-
den 2020 talousarvion mukaisesti, osa menoista on jäänyt alle arvion.

Henkilöstössä on mukana koko Kainuun sote: Hoitotyö 2370, Sosiaalityö 442 + Erityistyö ja terapeutit 137, Lääkärit

Sairaaloiden ja sairaanhoitopiirien tammi-joulukuu 2020  | Kuntaliitto



11

232, Avustava hoitotyö 140, Hallinto 481, YHTEENSÄ 3802

Kanta-Hämeen
Sairaanhoitopiirin valtuusto hyväksyi lokakuussa 2020 lisätalousarvion vuodelle 2020. Lisätalousarvion kokonais-
summa oli 13,6 milj. euroa, joka sisälsi menojen lisäykset ja arvion tulojen vähenemästä sekä vanhojen taseen ali-
jäämien kattamisen. Summasta arvioitiin katettavan 5,3 milj. euroa valtiolta saatavalla koronakorvauksella ja lop-
puosa tuli katettavaksi kuntamaksuilla. Koronasta aiheutui kustannuksia 7 milj. euroa ja tulojen menetyksiä arviol-
ta 2,6 milj. euroa. Valtiolta on saatu avustusta 10/2020 saakka 6,7 milj. euroa.

Keski-Pohjanmaan
Vuonna 2019 henkilöstössä ilmoitettu koko sairaanhoitopiirin henkilökunta, 2020 ainoastaan erikoissairaanhoidon
henkilökunta.

Keski-Suomen
Kalliiden hoitojen tasaus sisältyy vuonna 2021 kiinteään kuntarahoitukseen eli alarajaa ei ole.

1.5.2020 päihde- ja masennushoitajatoiminta siirtyi psykiatrian perustasolle. Vertailtavuuden takia vuoden 2019
(touko-joulukuu) luvuista on vähennetty: Lähetteet (2 432), päivystyskäynnit (390), erikoissairaanhoidon palvelua
saaneet eri henkilöt (6 317), käynnit yhteensä (28 289) ja ensikäynnit (1 941).

Kymenlaakson
Henkilöstötiedoissa on mukana koko Kymsoten henkilöstö.

Lapin
Talousjohtaja Elisa Kusmin:
Lapin sairaanhoitopiiirin tilinpäätös on 2,39 milj. euroa ylijäämäinen jäsenkuntalaskutuksen oikaisun jälkeen (4,59
milj. euroa, joka palautuksena maksetaan valtuuston käsittelyn jälkeen). Vuoden 2020 alussa hyväksyttyjä 4,4 milj.
euron sopeuttamistoimenpiteitä on pystytty pääosin toteuttamaan vuoden 2020 aikana Covid-19-epidemiasta
huolimatta.
Covid-19-epidemian aiheuttamiin varautumis-, tutkimus- ja hoitokustannuksiin sairaanhoitopiiri on saanut ajalta
16.3 - 31.10.2020 valtion avustusta 4,2 milj. euroa toteutuneisiin kustannuksiin. Avustus ei kata aiheutuneita kus-
tannuksia täysimääräisesti.

Lohjan
Apotti-potilastietojärjestelmä otettiin käyttöön Lohjan sairaalassa 1.2.2020. Merkittävä osa henkilökunnan koulu-
tuksista toteutui tammikuussa, minkä vuoksi elektiivistä toimintaa jouduttiin paikoin supistamaan. Koronavirus-
pandemian vuoksi elektiivistä toimintaa supistettiin maalis-huhtikuussa. Alkuvaiheessa ei-kiireellinen leikkaustoi-
minta pysähtyi lähes kokonaan. Poliklinikkatoimintaa jatkettiin erityisesti etävastaanottoja hyödyntäen. Päivystyk-
sen käyntimäärät romahtivat maaliskuussa, ja pysyivät koko loppuvuoden ajan edellisvuotta matalampina.
Koronaviruspandemian pahenemiseen varauduttiin keväällä HUS-tasoisesti ylimääräisillä sijaisilla, näiden työsopi-
mukset päättyivät kuitenkin pääosin loppukesän ja alkusyksyn aikana.
Synnytystoiminnan brändin kehittämiseen liittyviä toimenpiteitä jatkettiin, ja erityisesti yksikön Instagram-sivut
ovat saaneet kiitosta. Lohjan sairaalan hoitamien synnytysten määrä kasvoi merkittävästi edellisvuodesta.
Raaseporin sairaalan päivystys muuttui 1.10.2020 alkaen perusterveydenhuollon päivystykseksi HUSin hallituksen
päätöksen mukaisesti. Erikoissairaanhoidon päivystystutkimuksia ja hoitoa tarvitsevat potilaat hoidetaan pääsään-
töisesti lokakuusta 2020 alkaen Lohjan sairaalan päivystyksessä.

Tietoja täydentävät kommentit:
Korona-pandemian alku vaikutti hyvin oleellisesti tk-käyntilukuihin. Myös peruskunnan tk-vastaanottojen aukio-
loaikojen pidentyminen on vähentänyt yle-tason päivystyskäynnit sairaalan yhteispäivystyksessä.
Vuoden 2020 aikana havaittiin lukuisia lähete- ja jonoraportoinnin ongelmia, kun tietoja on yhdistetty kahdesta ra-
kenteltaan erilaisesta jäjrestelmästä. Lähetteistä saatavat tiedot eivät ole tällä hetkellä luotettavia, eikä niitä ole
sen takia raportoitu tilinpäätöksen yhteydessä.
Korona-pandemian ja Apotti-potilastietojärjestelmän käyttöönoton takia ajettiin alas erityisesti operatiivisia elek-
tiivista leikkaustoimintaa, tämän takia myös hoitojaksot ja hoitopäivät ovat vähentyneet verrattuna edelliseen
vuoteen.
Kesästä alkaen on Lohjan sairaalassa tehty enemmissä määrin myös Länsi-Uudenmaan alueen päivystysleikkauk-
sia.
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Länsi-Pohjan
Sairaanhoitopiiri ulkoisti osan toiminnoistaan 18.6.2018 ja henkilöstöä siirtyi uuden organisaation palvelukseen.
Tyhjiksi jääneitä vakansseja ei ole vielä lakkautettu. Sairaanhoitopiirin sairaansijat 25, Mehiläinen Länsi-Pohjan 109

Oulaskankaan
Erikoissairaanhoidon päivystyskäynneiksi on kirjattu koronanäytteenottoa. Tämä kasvattaa myös hoidettujen eri
potilaiden ja käyntien määrää yhteensä.

Myyntitulot jäsenkunnilta eivät sisällä välitettyjä palveluja. Erikoissairaanhoidon ja perusterveydenhuollon päivys-
tys toimivat yhdistettynä, joten näiden kustannusten erottaminen ei ole kirjanpidollisesti mahdollista. Päivystyk-
sen kustannukset on laskettu mukaan erikoissairaanhoitoon.

Koko sairaanhoitopiirin sanalliset arviot Pohjois-Pohjanmaan yhteydessä.

Pirkanmaan
Koronapandemia aiheutti Pirkanmaan sairaanhoitopiirille alijäämää vuonna 2020. Vaikutuksia oli sekä ylimääräisen
varautumisen kautta, että myös normaalin elektiivisen tuotannon vähenemisen kautta.
Etenkin kevään 2020 aikana tuotantoa ajettiin merkittävästi alas. Koko vuoden tasolla tämä näkyi niin, että hoito-
jaksojen määrä väheni 8%, leikkaustoimenpiteiden määrä 7% ja avohoitokäynnit 1% verrattuna edelliseen vuoteen.
Tämä näkyi puuttuvina myyntituottoina ja asiakasmaksutuottoina. Näillä oli vaikutusta muuttuvien kulujen osalta
myös kulujen pienenemisenä, mutta kiinteiden kulujen säilymisen vuoksi puuttuva toiminta aiheutti merkittävästi
alijäämää.
Lisäksi koronaan varautuminen aiheutti noin 20 miljoonan edestä suoria hoitoon tai varautumiseen liittyviä lisäku-
luja. Näitä ylimääräisiä koronakuluja liittyi esim. suojavarusteisiin, koronanäytteisiin ja analyyseihin, jäljitystoimin-
taan sekä kohorttiosastoihin.
Valtion sairaanhoitopiireille maksamaa koronatukea Pirkanmaan sairaanhoitopiiri sai 20,2 milj. euroa, mutta se riit-
ti kattamaan vain noin 2/3 koronan kokonaisuudessaan aiheuttamista kustannuksista ja myynnin menetyksistä.

Vuoden 2021 talousarviossa on edelleen varauduttu koronan aiheuttamiin kuluihin. Varauksia on yhteensä 12,4
milj. euron edestä ja ne liittyvät koronatesteihin, suojavarusteisiin, jäljityspalveluun sekä kohorttiosastoon. Näiden
osalta odotamme valtiolta täysimääräisiä korvauksia ja ne on varattu toimintatuottoihin talousarvioon.

Voimavarat: Pirkanmaan sairaanhoitopiiri yhteensä on ilmoitettu ilman kehitysvammahuoltoa.

Pohjois-Karjalan
Vuosi 2020 oli erikoissairaanhoidon kannalta hyvin erikoinen vuosi koko maassa. Toimintoja uudelleenjärjesteltiin
koronaan liittyen ja keväällä oli hallittua elektiivisen toiminnan koronaan liittyvää alasajoa ja syksyllä hoitovelkaa
kirittiin kiinni.
Kysyntä oli myös varsinkin keväällä huomattavasti vähentynyttä kautta linjan, mutta se alkoi normalisoitua syksyn
tullen.
Kokonaisuutena lähetteiden määrä jäi jonkin verran vähäisemmäksi -6.8 % edellisvuoteen verraten, mikä heijastui
käytännössä samalla painolla suoritteisiin. Hoitojonot eivät kuitenkaan päässeet kasvamaan korjaustoimenpiteiden
johdosta ja olemme käytännössä vuoden takaisessa tilanteessa niiden suhteen.
Päivystyskäynnit vähentyivät kuten koko maassa, ja ovat nyt vasta normaalistumassa. Synnytyksiä oli iloksemme
hiukan enemmän, ja niistä keisarileikkauksin toteutettuja aiempaa enemmän, mutta arvioitiin menevän normaali-
variaatioon.
Sairaala suoriutui hyvin vuoden 2020 erikoissairaanhoidon toteuttamisvastuistaan ja taloudenpito täytti odotukset.
Aloitimme myös uuden ison korjaus- ja laajennusprosessin, jossa uusitaan erityisesti leikkaussaliympäristöt.

Tietoja täydentävät kommentit:
Siun soten päivystyspoliklinikka on kokonaan erikoissairaanhoitoa, erikoisalalla 15E.
Vuoden 2020 toteuma- ja vuoden 2021 talousarvioluvut eivät ole vertailukelpoisia. Sisäisiä eriä ei ole käsitelty kir-
janpidossa vuosina 2019 ja 2020, vuonna 2021 alkaen kyllä.
ICT-investoinnit koskevat koko Siun sotea.

Pohjois-Pohjanmaa
Koronapamdemiaan varautuminen muutti Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin toimintaa huomattavasti, eivätkä
vuodelle 2020 joulukuussa 2019 hyväksytyssä talousarviossa asetetut tavoitteet kaikilta osin toteutuneet, joskin
poikkeamat olivat selvästi keväällä oletettuja pienemmät.
Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin erikoissairaanhoidon eri yksiköihin suuntautuva palvelujen kysyntä väheni

Sairaaloiden ja sairaanhoitopiirien tammi-joulukuu 2020  | Kuntaliitto



13

2,6 % vuoden 2020 aikana. Koronapandemian vuoksi lähetteiden määrä väheni 6,9 %. Sähköisten konsultaatioiden
määrä kuitenkin kasvoi 5 %. Ilman lähetettä erikoissairaanhoitoon saapuneiden määrä kasvoi 14,9 % ja kasvu joh-
tuu suurelta osin koronanäytteenoton kirjauksista.
Erikoissairaanhoidossa olleiden potilaiden määrä kasvoi 0,9 %. Kasvu johtuu pääosin Oulaskankaan sairaalan sekä
lasten päivystyksen koronanäytteenottojen kirjaamisesta erikoissairaanhoidon käynneiksi. Avohoitopainotteisuus
korostui, vain avohoidossa olleiden potilaiden määrä kasvoi 2,6 %. Avohoitokäyntien määrä erikoissairaanhoidossa
kasvoi 0,3 % (1452 käyntiä). Myös avohoitokäyntien kasvu selittyy koronanäytteenoton kirjauksilla. Perustervey-
denhuollon käynnit yhteispäivystyksissä kasvoivat 3,8 % (2318 käyntiä). Kasvu selittyy Oulun yhteispäivystyksen
koronanäytteenoton kirjauksilla. Hoitojaksojen määrä väheni 4,7 %, ja hoitopäivien määrä 5,8 %. Leikkaustoimenpi-
teiden määrä väheni 5,5 %. Synnytysten määrä kasvoi 3,8 % edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna.

Koronapandemia on vaikuttanut hoitoon pääsyyn ja kiireettömien palvelujen saatavuuteen. Yli kolme kuukautta
hoidon tarpeen arviointia odottavia oli joulukuun 2020 lopussa yhteensä 420 henkilöä, mikä on kuitenkin vähem-
män kuin edellisenä vuotena. Yli kuusi kuukautta hoitoa odottaneita oli samana ajankohtana 471 (vastaava luku
vuonna 2019 oli 132).
Toimintatuotot kasvoivat 3,8 % verrattuna edelliseen vuoteen. Toimintatuotoissa on mukana valtiolta saatu 15,9
milj. euron avustus covid-19-epidemiasta sairaanhoitopiireille aiheutuvien kustannusten ja alijäämän korvaamisek-
si myönnettyä kompensaatiota. Ilman tätä korvausta toimintatuottojen kasvuprosentti olisi ollut 1,4. Jäsenkunta-
laskutus kasvoi 2,6 % toteutuman ollessa kuitenkin 8,2 milj. euroa alle talousarvion. Jäsenkunnille hyvitettiin ko-
ronavirusepidemiasta johtuen valtion avustusta yhteensä 2,7 milj. euroa, joka on huomioitu jäsenkuntalaskutuksen
ja perusterveydenhuollon päivystyksen laskutuksessa. Ulkokuntamyynti ja myynti muille kasvoivat 2,6 % (2,3 milj.
euroa) edellisvuoteen verrattuna. Sairaanhoitopiirin toimintakulujen kasvu oli 3,8 %. Sairaanhoitopiirin tuloksesta
tehtiin 6,0 milj. euron investointivaraus ja tilikauden ylijäämäksi muodostui 2,8 miljoonaa euroa.
Kustannussäästöjä talousarvioon nähden on syntynyt elektiivisessä leikkaustoiminnassa käytettävien tarvikkeiden
vähäisemmästä käytöstä sekä muun muassa talousarviota pienempinä toteutuneista matkustus- ja koulutuskus-
tannuksista. Siirtyneen elektiivisen toiminnan kustannukset toteutunevat seuraavien vuosien aikana hoitojonoja
purkautuessa.

Tietoja täydentävät kommentit:
Koronanäytteenotto kasvattaa hoidettujen eri potilaiden ja käyntien määrää erikoissairaanhoidossa ja perustervey-
denhuollossa.
Myyntitulot jäsenkunnilta eivät sisällä välitettyjä palveluja.
Erikoissairaanhoidon ja perusterveydenhuollon päivystys toimivat yhdistettynä, joten näiden kustannusten erotta-
minen ei ole kirjanpidollisesti mahdollista. Päivystyksen kustannukset on laskettu mukaan erikoissairaanhoitoon.

Pohjois-Savon
Suurinta roolia KYSssa vuonna 2020 näytteli korona. Ensimmäiset toimenpiteet toteutettiin keväällä lopettamalla
muu kuin päivystyksellinen toiminta, jonka aikana koulutettiin henkilökuntaa toimimaan teholla ja kohorttiosas-
toilla.
KYSssa hoidettiin viime vuonna 72 covid-potilasta, joista teholla 23 potilasta. Covidiin kuolleita potilaita oli 4. Lä-
hetemäärät vähenivät hieman alle 10 % koko sairaalassa. Kevään supistuksen aikana toimenpide ja vastaanotto-
määrät vähenivät, mutta syksyn aikana ne ovat palautuneet normaaleiksi.
Kevään toiminnan supistamisen aikana erityisesti toimenpiteitä tekevien erikoisalojen jonot kasvoivat. Niitä puret-
tiin syksyn 2020 aikana tehostamalla omaa toimintaa ja jonotilanne on tällä hetkellä kohtaisen hyvä. Jonon pur-
kua jatketaan vuonna 2021 mahdollisesti myös lisäämällä ostopalveluita.
Koronan leviämisen ja sen vaikutusten ennustaminen talouteen oli haasteellista. Vuoden 2020 tilinpäätös on 9,9
milj. euroa tappiollinen. Tuloksessa on mukana valtion korona-avustukset, joita on lokakuun loppuun 8,8 milj. eu-
roa. Kustannukset ja tulojen menetykset ovat suunnilleen samalla tasolla.
Avustuksen jakoperusteina on ollut koronapotilaiden tehohoidon hoitopäivät (0,7 milj. euroa), osastohoitopäivät
(0,6 milj. euroa), tehdyt koronatutkimukset (0,3 milj. euroa) ja loput (7,2 milj. euroa) avustuksesta saatu koronasta
aiheutuviin kustannuksiin sekä tulojen menetyksiin.
Koronan vaikutukset näkyvät vielä vuoden 2021 puolella, ainakin alkuvuoden osalta.

Monialaisen kuntayhtymän talous sisältää KYS+Kysteri.

Porvoon
Porvoon sairaalan profiilissa ei tapahtunut muutoksia edelliseen vuoteen verrattuna. Helmikuun alussa tapahtunut
Apotin käyttöönotto aiheutti toiminnan supistuksia alkuvuoteen. Covid-19 -pandemialla oli huomattava vaikutus
varsinkin leikkaus- ja elektiivisten poliklinikoiden toimintaan. Vuoden 2021 haasteina nähdään pandemian jatkumi-
nen sekä pätevän hoitohenkilökunnan rekrytoiminen.

Tietoja täydentävät kommentit:
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Järjestelmävaikeuksista johtuen lähetteet raportoidaan vain laajemmalla HYKS-tasolla. Pandemia supisti toimintaa
ja kävijämääriä.

Päijät-Hämeen
Päivystystoiminnassa näkyy koronatestaukset. Ne nostavat myös eri palveluja saaneiden henkilöiden lukumäärää.
Elektiivistä toimintaa ajettiin alas keväällä 2020 pandemian vuoksi.

Ensihoidon nettomenot TP2019- ja TA2020-luvut on korjattu. Ne ovat virheellisesti sisältäneet kotisairaalatoimin-
nan, jonka nettomenot on nyt poistettu.
Investointimenojen kasvu johtuu keskussairaalarakennuksen laajennuksesta, jonka rakennustyöt alkoivat syksyllä
2019.
Jäsenkuntien maksuosuudet ovat keskitetysti kohdennettu yhtymän hallintoon.

Satakunnan
Satakunnan sairaanhoitopiirissä on käytössä suoriteperusteinen kuntalaskutus, jonka kautta muodostuu valtaosa
sairaanhoitopiirin tuotoista. Koronapandemia aiheutti keväästä alkaen merkittävän suoritevolyymien laskun, jonka
seurauksena tilikauden tulos painui voimakkaasti alijäämäiseksi. Em. johdosta palveluhintoja korotettiin +10 % ke-
säkuun alusta alkaen, jolla varmistettiin sairaanhoitopiirin maksuvalmiuden säilyminen sekä estettiin alijäämän
muodostuminen. Hinnankorotukset purettiin syyskuun lopussa, kun taloustilanne oli saatu vakautettua. Hinnanko-
rotuksilla kerättiin jäsenkunnilta ylimääräistä tuloa noin 8 miljoonaa euroa kesä-syyskuun aikana.
Koska sairaanhoitopiiri siirsi hinnankorotuksella koronapandemian kustannusrasitusta jäsenkunnille, kaikki saadut
covid-19 valtionavustukset palautettiin jäsenkunnille loppuvuodesta. Valtionavustukset olivat euromääräisenä vai-
kutuksena lähellä kunnilta kerättyä summa.
Sairaanhoitopiirin tilikauden tulos on muodostumassa ylijäämäiseksi. Ylijäämän suurin syy on toimintakulujen to-
teutuminen arvioitua pienempinä. Koronapandemia nosti tiettyjä kulueriä merkittävästi (esim. materiaalikustan-
nukset), mutta vastaavasti henkilöstökulut ja palveluiden ostot toteutuivat arvioitua pienempinä. Sairaanhoitopii-
rissä keväällä käynnistetyillä säästötoimilla oli selkeä vaikutus talouden toteumaan vuonna 2020.
Koronapandemian vaikutuksia ei ole erikseen huomioitu vuoden 2021 talousarviossa.

Tietoja täydentävät kommentit:
Investointimenot sisältävät Una-ytimen hankinnan sekä taloushallinnon tietojärjestelmän hankinnan (noin 760 000
euroa). Tietohallinnon ja siihen liittyvät hankkeet ostamme muuten palveluna.
Investointimenot nousevat (21 000 000 euroa) vuonna 2021, koska Satapsykiatrian rakentaminen aloitetaan.

Vaasan
Koronatestit selittävät suuren osan yhteispäivystyksen kohonneista kävijämääristä.
Avohoidon osalta vältettiin paljon peruutuksia hoitamalla yli 70-vuotiaita mahdollisimman paljon etävastaanotoil-
la. Jo loppukeväästä päästiin lähes normaalitoimintaan tehokkaiden suojautumiskäytäntöjen ansiosta (esimerkiksi
terveydentilan check-lista asiakkaille ja henkilökunnalle). Koko vuoden osalta avohoitokäynnit jopa lisääntyivät
edellisvuodesta. Odotusaikojen mediaani, joka nousi rajusti keväällä oli palannut takaisin keskimääräiseksi syksyl-
lä.
Keväällä leikkaustoiminta supistui epidemian alkuvaiheessa noudatettaessa suositusta yli 70-vuotiaiden kiireettö-
mien hoitojen siirtämisestä eteenpäin. Merkittävästi tämä näkyi tekonivelkirurgiassa, missä ei loppuvuonna kyetty
kirimään edellisvuosien tasolle. Pääsääntöisesti vuositasolla leikkaukset pysyttelivät lähellä edellisvuoden tasoa.

COVID-19-pandemiaan hankitut suojavarusteet näkyvät lisäyksenä toimintakuluissa, niin kuin valtiolta saatu tuki
näkyy tuloissa.
Henkilöstömenot ovat vähentyneet vuoteen 2019 verrattuna, koska laboratoriotoiminta on ulkoistettu 1.3.2020.
Henkilöstömenojen säästö on käytetty lääkäripalveluiden ostoihin.

Sairaansijat eivät sisällä teho- ja valvontaosaston vuodepaikkoja, joita on 14.

Varsinais-Suomen
Kuntayhtymän toimintakuluiksi vuonna 2020 muodostui 793,2 milj. euroa, mikä tarkoittaa 1,8 % kasvua edellisestä
vuodesta. Toimintakulut alittivat vuoden 2020 talousarvion 1,9 milj. euroa (0,2 %).
Toiminnan volyymit alittivat talousarvion hoitojaksojen osalta 5,5 %. Avohoidon volyymien osalta talousarvio alittui
1,7 %. Hoidettujen eri potilaiden määrä nousi 0,7 % edellisestä vuodesta.
Vuoden 2020 toimintatuotot ylittivät talousarvion 2,7 milj. euroa (0,3 %). Ylitys syntyi muiden kuin jäsenkuntatuot-
tojen talousarvioylityksistä ja kasvusta. Jäsenkunnille hyvitettiin hallituksen 26.1.2021 (§ 11) päätöksen mukaisesti
koronaviruspotilaiden hoidosta ja koronavirustestauksesta perittyjä kuluja 11,9 milj. euroa lopullisessa kuntalasku-
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tuksessa.
Myyntituotot ulkokunnilta ja muilta alitti talousarvion 3,9 milj. euroa ja maksutuotot 2,5 milj. euroa. Muut myynti-
tuotot ylittivät talousarvion 13,4 milj. euroa (josta tarvikemyynnin osuus 3,5 milj. euroa), muut toimintatuotot 4,4
milj. euroa, sekä tuet ja avustukset 16,7 milj. euroa.
Muut kuin jäsenkuntatuotot kasvoivat 15,5 % vuodesta 2019. Kasvua selittää valtiolta saatu tuki koronan aiheutta-
mia taloudellisia menetyksiä (yhteensä 20,6 milj. euroa) korvaamaan, josta 14,9 milj. euroa on huomioitu kohdassa
tuet ja avustukset. Loppuosa tuesta kohdistui käyttöomaisuushankintoihin ja varmuusvaraston kasvattamisen
kustannuksiin.
Tuotot jäsenkunnilta alittivat vuoden 2020 talousarvion 26,0 milj. euroa (4,2 %).
Jäsenkunnille kertyi hoitojaksoja 6,5 % talousarviossa arvioitua vähemmän ja avohoitokäyntejä 0,9 % talousarvios-
sa arvioitua enemmän.
Sitovat nettokulut alittivat talousarvion kuntayhtymän tasolla 32,3 milj. euroa (-5,1 %). Sitovat nettokulut olivat
16,8 milj. euroa (-2,7 %) alhaisemmat verrattuna vuoteen 2019.
Henkilöstökulut vuonna 2020 olivat 441,2 milj. euroa. Talousarvio alittui 6,4 milj. euroa (1,4 %). Vakinaisen henkilö-
kunnan palkat kasvoivat 9,6 milj. euroa (4,5 %) verrattuna vuoteen 2019, sijaisten 3,2 %. Työaikakorvausten määrä
väheni 2,5 milj. euroa (-4,4 %) edellisestä vuodesta.
Palvelujen ostomenot olivat 152,8 milj. euroa vuonna 2020. Talousarvio ylittyi 2,5 milj. euroa (1,7 %). Palvelujen os-
tojen ylitys syntyi pääosin tutkimus- ja hoitopalvelujen ostoista.
Materiaalin ostomenot ylittivät määrärahat yhteensä 1,9 milj. euroa (1,1 %).
Hoito- sekä röntgen- ja laboratoriotarvikeostot ylittivät vuoden 2020 talousarvion 8,0 milj. euroa. Tästä tarvike-
myyntiin liittyviä ostoja 3,5 milj. euroa.
Koronapandemia on lisännyt sairaanhoitopiirin hoitotarvikekustannuksia mm. suojavarusteiden osalta. Muut mate-
riaaliostoerät alittivat vuoden 2020 talousarvion. Eniten näistä alittuivat apteekkitarvikeostot, joissa alitus 3,5 milj.
euroa, johtui osittain pandemiasta ja osittain kalliiden lääkkeiden käytön seurannalla saavutetuista säästöistä.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2020 VERRATTUNA TAMMI-JOULUKUUHUN 2019

KYSYNTÄ: LÄHETTEET JA LÄHETTEET LÄHETTÄJÄRYHMITTÄIN

 Lähetteet Terveyskeskus- Yksityislääkärei- Eri lähettäjätahojen osuudet 2020

 yhteensä ten lähetteet den lähetteet Terveys- Yksityis- Oman Muut Yht.

  Muutos  Muutos  Muutos kesk. lääk. sair.   
Sairaala/shp 2020 % 2020 % 2020 % % % % % %

H:gin ja Uudenmaan 465 401 -10,4 .. .. .. .. ..
  HYKS
  Hyvinkään
  Lohjan
  Porvoon
Etelä-Karjalan 42 559 -7,3 18 656 -8,6 9 011 -4,3 43,8 21,2 27,7 7,3 100
Kymenlaakson 70 404 4,8 27 284 -6,9 14 014 -4,1 38,8 19,9 29,4 11,9 100
Päijät-Hämeen 55 909 -8,9 29 763 -10,9 12 874 -13,1 53,2 23,0 10,3 13,5 100
HYKS erva 634 273 -8,6 .. .. .. .. ..
Varsinais-Suomen 176 969 -6,0 80 640 -4,6 36 108 -9,1 45,6 20,4 28,4 5,7 100
Satakunnan 86 232 -0,0 40 720 -1,5 17 025 -9,4 47,2 19,7 24,2 8,9 100
Vaasan 58 918 2,7 29 096 -0,6 9 331 -8,0 49,4 15,8 29,8 5,0 100
TYKS erva 322 119 -2,9 150 456 -3,0 62 464 -9,0 46,7 19,4 27,5 6,4 100
Pirkanmaan 179 461 -6,5 78 244 -5,7 33 243 -7,6 43,6 18,5 21,1 16,8 100
Etelä-Pohjanmaa 67 237 -7,4 37 335 -8,6 13 441 -8,9 55,5 20,0 20,4 4,1 100
Kanta-Hämeen 58 949 -7,1 29 048 -6,0 10 133 -9,8 49,3 17,2 23,6 9,9 100
TAYS erva 305 647 -6,8 144 627 -6,5 56 817 -8,3 47,3 18,6 21,4 12,7 100
Pohjois-Savon 90 862 -11,8 38 514 -12,6 14 693 -10,3 42,4 16,2 18,9 22,6 100
Etelä-Savon 34 946 -11,0 15 789 -8,4 6 550 -16,0 45,2 18,7 20,7 15,4 100
Itä-Savon 13 877 -7,7 5 766 -1,4 2 799 -11,4 41,6 20,2 16,8 21,4 100
Keski-Suomen 68 664 -10,2 45 362 -11,6 14 475 -5,4 66,1 21,1 4,5 8,3 100
Pohjois-Karjalan 46 895 -6,8 28 622 -6,0 9 842 -9,9 61,0 21,0 5,7 12,3 100
KYS erva 255 244 -10,2 134 053 -10,0 48 359 -9,7 52,5 18,9 12,7 15,8 100
Pohjois-Pohjanmaa 124 608 -6,9 56 722 -10,0 23 574 -11,3 45,5 18,9 21,8 13,7 100
  OYS 115 280 -7,1 50 185 -10,7 21 973 -11,1 43,5 19,1 23,0 14,4 100
  Oulaskankaan 9 328 -4,8 6 537 -4,2 1 601 -14,1 70,1 17,2 7,1 5,6 100
Kainuun 26 755 -5,2 11 587 -9,8 4 082 -16,8 43,3 15,3 26,6 14,9 100
Keski-Pohjanmaan 36 542 -5,4 17 868 -8,3 5 240 -11,2 48,9 14,3 24,4 12,3 100
Lapin 42 542 -2,9 22 136 -4,0 8 559 -5,0 52,0 20,1 19,4 8,5 100
Länsi-Pohjan 20 260 -8,5 9 513 -12,4 4 019 -7,9 47,0 19,8 21,7 11,5 100
OYS erva 250 707 -6,0 117 826 -8,8 45 474 -10,4 47,0 18,1 22,3 12,6 100
 
Yhteensä 1 767 990 -7,2 .. .. .. .. ..

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 15.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2020 VERRATTUNA TAMMI-JOULUKUUHUN 2019

KYSYNTÄ: PÄIVYSTYSKÄYNNIT JA -SISÄÄNOTOT, YÖAIKAISET (22-07) PÄIVYSTYSKÄYNNIT

 
Päivystyskäynnit Päivystyssisäänotot

 yhteensä joista 22-07 yhteensä joista 22-07

  Muutos   Muutos  
Sairaala/shp 2020 % 2020 %-osuus 2020 % 2020 %-osuus

H:gin ja Uudenmaan 261 739 -12,1 .. 97 752 -7,0 ..
  HYKS 208 123 -12,3 .. 77 957 -6,7 ..
  Hyvinkään 25 757 -12,9 10 321 -13,9
  Lohjan 11 970 -11,1 .. 5 025 -1,9 ..
  Porvoon 15 684 -10,6 4 448 -4,5
Etelä-Karjalan 21 362 -10,9 3 436 16,1 11 136 -4,8 3 394 30,5
Kymenlaakson 82 044 7,4 8 895 10,8 14 270 -6,7 3 754 26,3
Päijät-Hämeen 143 876 58,5 15 440 10,7 19 758 -17,4 2 635 13,3
HYKS erva 509 021 4,1 .. 142 916 -8,4 ..
Varsinais-Suomen 23 617 -0,2 2 425 10,3 28 996 0,3 8 153 28,1
Satakunnan 55 887 5,8 8 758 15,7 18 466 -10,2 6 251 33,9
Vaasan 20 785 -7,0 2 767 13,3 10 749 -2,7 2 000 18,6
TYKS erva 100 289 1,5 13 950 13,9 58 211 -3,8 16 404 28,2
Pirkanmaan 101 665 -9,4 16 457 16,2 41 078 10,7 12 754 31,0
Etelä-Pohjanmaa 36 123 -7,7 6 112 16,9 12 731 -9,0 2 090 16,4
Kanta-Hämeen 43 482 -9,9 5 765 13,3 12 261 -12,1 4 135 33,7
TAYS erva 181 270 -9,2 28 334 15,6 66 070 1,6 18 979 28,7
Pohjois-Savon 44 837 -10,1 8 264 18,4 24 881 -1,6 7 226 29,0
Etelä-Savon 36 696 83,7 2 814 7,7 10 022 -12,4 ..
Itä-Savon 23 073 -14,7 1 876 8,1 3 127 -17,9 619 19,8
Keski-Suomen 77 262 -7,7 .. 18 281 -9,4 ..
Pohjois-Karjalan 54 106 -15,0 6 594 12,2 17 384 -8,2 4 721 27,2
KYS erva 235 974 -3,4 .. 73 695 -7,5 ..
Pohjois-Pohjanmaa 54 417 -1,1 .. 28 680 0,9 ..
  OYS 48 348 -4,0 .. 26 109 0,5 ..
  Oulaskankaan 6 069 29,6 .. 2 571 4,4 ..
Kainuun 47 990 21,1 3 623 7,5 5 689 -23,5 1 338 23,5
Keski-Pohjanmaan 17 453 -7,7 2 333 13,4 8 751 -7,0 1 617 18,5
Lapin 10 354 -8,7 1 402 13,5 5 739 -11,2 928 16,2
Länsi-Pohjan 21 061 -14,3 2 829 13,4 6 245 -3,3 1 440 23,1
OYS erva 151 275 1,2 .. 55 104 -5,3 ..
 
Yhteensä 1 177 829 -0,3 .. 395 996 -5,6 ..

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 15.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2020 VERRATTUNA TAMMI-JOULUKUUHUN 2019

KYSYNTÄ: SAIRAALASSA TAI SAIRAALAN YHTEYDESSÄ TOIMIVA YHTEISPÄIVYSTYKSEN (PTH+ESH)
KÄYNNIT, YÖAIKAISET (22-07) KÄYNNIT JA YHTEISPÄIVYSTYSKÄYNNEISTÄ PTH-KÄYNNIT

 
Yhteispäivystyksen päivystyskäynnit

Yhteispäivystyskäynneistä
pth-käynnit

 yhteensä joista 22-07 yhteensä

  Muutos   Muutos

Sairaala/shp 2020 % 2020 %-osuus 2020 %

H:gin ja Uudenmaan 360 326 -19,2 .. 187 141 -24,3
  HYKS 265 643 -19,4 .. 141 705 -24,3
  Hyvinkään 48 627 -18,7 22 870 -24,3
  Lohjan 26 378 -12,0 14 155 -19,1
  Porvoon 24 320 -17,2 8 636 -26,9
Etelä-Karjalan 65 625 -26,5 7 399 11,3 33 520 -49,6
Kymenlaakson
Päijät-Hämeen 143 876 58,5 15 440 10,7
HYKS erva 569 827 -8,9 .. 220 661 -29,6
Varsinais-Suomen 133 841 -9,8 18 445 13,8
Satakunnan 62 293 1,4 9 502 15,3 10 809 -35,1
Vaasan 78 232 18,3 8 837 11,3 55 929 19,1
TYKS erva 274 366 -0,6 36 784 13,4 66 738 4,9
Pirkanmaan 95 792 -12,9 16 014 16,7 18 182 -35,4
Etelä-Pohjanmaa 45 932 2,8 7 225 15,7 16 424 23,0
Kanta-Hämeen
TAYS erva 141 724 -8,4 23 239 16,4 34 606 -16,6
Pohjois-Savon
Etelä-Savon 26 431 -14,3 2 344 8,9
Itä-Savon
Keski-Suomen 63 580 -14,5
Pohjois-Karjalan 49 869 -16,4 6 392 12,8
KYS erva 139 880 -15,1 8 736 6,2
Pohjois-Pohjanmaa 99 777 2,0 .. 63 067 3,8
  OYS 80 783 3,4 .. 50 091 9,7
  Oulaskankaan 18 994 -3,5 .. 12 976 -14,1
Kainuun 44 765 46,6 3 095 6,9 30 003 84,0
Keski-Pohjanmaan 38 356 -9,0 4 954 12,9 25 491 -10,6
Lapin 29 538 -12,5 3 717 12,6 19 184 -14,4
Länsi-Pohjan
OYS erva 212 436 4,0 .. 137 745 7,6
 
Yhteensä 1 338 233 -6,1 .. 459 750 -15,9

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 15.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2020 VERRATTUNA TAMMI-JOULUKUUHUN 2019

ENSIKÄYNNIT, KAIKKI KÄYNNIT YHTEENSÄ, HOITOJAKSOT JA HOITOPÄIVÄT

 Ensikäynnit Kaikki käynnit yhtensä Hoitojaksot Hoitopäivät

  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos

Sairaala/shp 2020 % 2020 % 2020 % 2020 %

H:gin ja Uudenmaan 226 639 -18,2 2 600 937 -2,0 170 067 -7,6 778 418 -9,6
  HYKS 180 468 -19,2 2 240 191 -1,4 140 483 -7,4 676 833 -9,2
  Hyvinkään 22 147 -9,5 189 979 -7,4 14 745 -14,6 47 456 -20,2
  Lohjan 12 487 -16,2 107 641 -9,1 8 325 -1,9 29 137 -6,8
  Porvoon 10 803 -16,7 102 340 -8,1 6 465 -1,9 22 667 -10,6
Etelä-Karjalan 26 800 -8,9 194 977 -8,6 17 778 -10,1 76 928 -8,4
Kymenlaakson 38 518 -4,8 334 465 5,5 28 510 -8,1 119 222 -6,5
Päijät-Hämeen 40 190 -8,4 564 805 10,3 37 976 -10,5 120 103 -11,5
HYKS erva 332 147 -15,0 3 695 184 -0,0 254 331 -8,3 1 094 671 -9,4
Varsinais-Suomen 113 541 -5,6 1 161 568 -0,8 56 551 -5,2 243 582 -7,2
Satakunnan 39 400 -8,8 498 400 2,8 25 600 -12,0 112 700 -12,4
Vaasan 41 486 1,4 232 549 2,7 22 639 -7,8 99 956 8,4
TYKS erva 194 427 -4,9 1 892 517 0,6 104 790 -7,5 456 238 -5,6
Pirkanmaan 85 842 -5,7 794 256 2,3 71 016 -6,2 297 080 -4,3
Etelä-Pohjanmaa 34 018 -7,5 322 681 0,1 21 775 -8,9 92 627 -10,8
Kanta-Hämeen 31 839 -16,7 307 220 -5,2 22 355 -15,8 82 570 -11,2
TAYS erva 151 699 -8,6 1 424 157 0,1 115 146 -8,8 472 277 -6,9
Pohjois-Savon 51 551 -10,9 502 979 -0,9 39 814 -7,0 148 511 -7,9
Etelä-Savon 44 266 44,9 211 410 17,7 14 338 -11,2 63 083 -11,5
Itä-Savon 10 697 -3,8 100 135 -1,5 6 520 -15,5 23 978 -16,1
Keski-Suomen 40 960 -14,0 415 994 -4,7 35 645 -9,3 121 694 -8,3
Pohjois-Karjalan 38 008 -3,0 315 453 -4,0 24 662 -9,5 103 114 -9,3
KYS erva 185 482 -0,5 1 545 971 -0,5 120 979 -9,2 460 380 -9,3
Pohjois-Pohjanmaa 77 115 -7,8 562 711 0,1 49 762 -4,7 221 399 -5,8
  OYS 70 181 -8,3 527 290 -0,2 45 572 -4,9 212 486 -5,9
  Oulaskankaan 6 934 -2,3 35 421 5,1 4 190 -2,7 8 913 -5,2
Kainuun 19 223 -8,8 160 444 2,1 11 064 -15,1 48 627 -5,5
Keski-Pohjanmaan 24 680 -2,6 203 406 0,1 16 956 -5,0 62 185 -8,9
Lapin 28 198 -3,5 235 332 1,3 16 610 -8,9 61 661 -9,3
Länsi-Pohjan 13 310 -14,0 159 686 -4,9 9 736 -15,5 32 519 -16,1
OYS erva 162 526 -7,0 1 321 579 -0,1 104 128 -7,8 426 391 -7,6
 
Yhteensä 1 026 281 -8,5 9 879 408 0,0 699 374 -8,3 2 909 957 -8,1

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 15.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2020 VERRATTUNA TAMMI-JOULUKUUHUN 2019

SYNNYTYKSET JA KEISARILEIKKAUKSET

 
Synnytykset

joista
keisarileikkauksia

Keisarileikkauksia

  Muutos  Muutos

Sairaala/shp 2020 % 2020 % %-osuus

H:gin ja Uudenmaan 15 753 1,3 3 276 9,5 20,8
  HYKS 12 735 0,1 2 826 10,6 22,2
  Hyvinkään 1 866 4,7 304 2,4 16,3
  Lohjan 1 152 10,8 146 0,7 12,7
  Porvoon
Etelä-Karjalan 788 -2,1 179 3,5 22,7
Kymenlaakson 1 241 0,6 199 7,6 16,0
Päijät-Hämeen 1 474 1,4 276 -1,4 18,7
HYKS erva 19 256 1,1 3 930 8,2 20,4
Varsinais-Suomen 3 096 -15,8 659 0,6 21,3
Satakunnan 1 407 -5,4 285 15,9 20,3
Vaasan 1 133 -1,0 195 7,7 17,2
TYKS erva 5 636 -10,7 1 139 5,3 20,2
Pirkanmaan 4 280 -0,5 748 4,3 17,5
Etelä-Pohjanmaa 1 474 -6,6 267 -23,5 18,1
Kanta-Hämeen 1 177 0,7 185 -4,1 15,7
TAYS erva 6 931 -1,7 1 200 -4,7 17,3
Pohjois-Savon 1 894 -0,5 259 23,3 13,7
Etelä-Savon 653 0,6 73 -17,0 11,2
Itä-Savon
Keski-Suomen 2 043 0,3 322 1,3 15,8
Pohjois-Karjalan 1 136 4,1 195 71,1 17,2
KYS erva 5 726 0,8 849 16,3 14,8
Pohjois-Pohjanmaa 3 434 3,8 564 -1,4 16,4
  OYS 3 434 3,8 564 -1,4 16,4
  Oulaskankaan
Kainuun 665 17,3 117 18,2 17,6
Keski-Pohjanmaan 1 739 5,3 247 6,9 14,2
Lapin 910 -1,7 142 21,4 15,6
Länsi-Pohjan 466 9,9 71 -1,4 15,2
OYS erva 7 214 4,9 1 141 4,6 15,8
 
Yhteensä 44 763 -0,4 8 259 6,0 18,5

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 15.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2020 VERRATTUNA TAMMI-JOULUKUUHUN 2019

KOOSTE LEIKKAUKSISTA

 
Leikkaukset

Elektiiviset leikkaukset Päiväkir. leikkaukset
Kirurgia

 yhteensä yhteensä osuus yhteensä osuus yhteensä

  Muutos  Muutos kaikista  Muutos elekt.  Muutos

Sairaala/shp 2020 % 2020 % % 2020 % % 2020 %

H:gin ja Uudenmaan 78 532 -14,6 56 066 -18,2 71,4 29 285 -20,9 52,2 43 490 -12,1
  HYKS 63 539 -15,6 43 929 -20,5 69,1 21 685 -24,7 49,4 33 325 -13,2
  Hyvinkään 6 786 -3,4 5 244 2,8 77,3 3 153 9,5 60,1 6 786 23,3
  Lohjan 4 789 -10,0 3 869 -11,8 80,8 2 427 -12,6 62,7 2 999 -7,4
  Porvoon 3 418 -21,9 3 024 -21,0 88,5 2 020 -22,0 66,8 2 561 -17,4
Etelä-Karjalan 8 513 -12,2 6 502 -13,3 76,4 2 927 -19,6 45,0 5 861 -11,2
Kymenlaakson 9 897 6,7 7 065 8,4 71,4 4 089 30,4 57,9 6 701 -10,4
Päijät-Hämeen 14 195 -5,0 10 490 -7,0 73,9 5 811 -15,8 55,4 7 868 -6,3
HYKS erva 111 137 -11,7 80 123 -14,6 72,1 42 112 -17,0 52,6 63 920 -11,2
Varsinais-Suomen 40 874 -4,0 30 975 -4,7 75,8 15 008 -7,0 48,5 16 293 -2,6
Satakunnan 13 194 -8,2 10 514 -10,2 79,7 4 376 -24,0 41,6 8 457 -4,6
Vaasan 8 345 -5,7 6 326 -8,0 75,8 4 368 -3,0 69,0 5 362 -4,3
TYKS erva 62 413 -5,2 47 815 -6,4 76,6 23 752 -10,0 49,7 30 112 -3,5
Pirkanmaan 43 024 -1,2 33 317 2,8 77,4 11 207 -16,5 33,6 26 239 18,5
Etelä-Pohjanmaa 11 406 -9,0 8 885 -11,4 77,9 4 943 -10,3 55,6 6 884 -8,3
Kanta-Hämeen 9 069 -11,6 6 479 -16,1 71,4 3 403 -20,7 52,5 5 936 -8,3
TAYS erva 63 499 -4,3 48 681 -2,9 76,7 19 553 -15,8 40,2 39 059 8,1
Pohjois-Savon 21 849 -5,1 15 622 -5,4 71,5 4 667 -6,5 29,9 10 527 -4,1
Etelä-Savon 6 265 -0,2 4 862 -8,3 77,6 3 103 -6,7 63,8 4 406 -4,8
Itä-Savon 3 114 -8,7 2 660 -9,2 85,4 1 402 -10,1 52,7 1 917 -8,5
Keski-Suomen 14 874 -11,0 8 967 -16,7 60,3 6 237 -16,4 69,6 9 034 -8,7
Pohjois-Karjalan 11 568 -4,2 8 742 -6,8 75,6 4 918 -5,9 56,3 5 849 -9,6
KYS erva 57 670 -6,2 40 853 -9,0 70,8 20 327 -9,9 49,8 31 733 -6,9
Pohjois-Pohjanmaa 33 840 -5,5 26 158 -6,6 77,3 10 133 -13,1 38,7 17 627 -1,9
  OYS 31 001 -6,8 23 358 -8,5 75,3 8 619 -17,4 36,9 15 174 -5,0
  Oulaskankaan 2 839 12,4 2 800 12,4 98,6 1 514 24,1 54,1 2 453 22,3
Kainuun 4 526 -11,3 3 352 -10,5 74,1 2 248 -0,1 67,1 3 185 -5,7
Keski-Pohjanmaan 4 672 -2,6 3 408 -2,4 72,9 2 535 -4,7 74,4 3 077 -3,6
Lapin 8 699 -5,4 6 503 -7,4 74,8 2 191 -13,3 33,7 5 230 2,0
Länsi-Pohjan 3 863 -19,8 2 990 -22,2 77,4 1 778 -23,0 59,5 2 527 -19,4
OYS erva 55 600 -6,9 42 411 -8,0 76,3 18 885 -11,8 44,5 31 646 -3,6
 
Yhteensä 350 319 -7,6 259 883 -9,2 74,2 124 629 -13,6 48,0 196 470 -4,7

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 15.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2020 VERRATTUNA TAMMI-JOULUKUUHUN 2019

KOOSTE LEIKKAUKSISTA

 Naist. ja synn.
yhteensä

Knk-taudit
yhteensä

Silmätautien
yhteensä

Suu- ja leukakirurgia
yhteensä

Plastiikkakirurgia
yhteensä

  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos

Sairaala/shp 2020 % 2020 % 2020 % 2020 % 2020 %

H:gin ja Uudenmaan 7 671 -3,3 3 437 -37,2 9 378 -30,1 793 -17,1 5 003 -5,8
  HYKS 6 428 -1,7 2 442 -41,5 7 715 -32,4 792 -17,1 4 206 -7,3
  Hyvinkään 803 -2,1 453 -17,2 471 -1,1
  Lohjan 438 -23,0 362 -18,3 990 -7,6 223 18,0
  Porvoon 2 -71,4 180 -42,1 673 -28,3 103 -5,5
Etelä-Karjalan 569 -20,1 447 -31,0 1 149 -5,8 40 -25,9 454 -16,7
Kymenlaakson 325 -40,3 557 -27,4 1 851 -9,2 85 -32,5 407 8,0
Päijät-Hämeen 1 078 -14,0 676 -22,8 2 963 -5,4 231 -10,1 579 50,0
HYKS erva 9 643 -7,7 5 117 -34,1 15 341 -22,5 1 149 -17,5 6 443 -2,7
Varsinais-Suomen 1 608 -1,0 2 788 -17,3 5 902 -6,5 875 -20,6 1 128 -0,9
Satakunnan 875 1,0 878 -22,7 2 725 -15,2 176 -15,0 709
Vaasan 713 -2,5 555 -14,9 1 116 -2,6 156 -10,3 118 -24,8
TYKS erva 3 196 -0,8 4 221 -18,2 9 743 -8,7 1 207 -18,6 1 955 51,0
Pirkanmaan 2 783 -10,2 2 728 -17,6 5 341 -8,6 527 -5,9 1 741 10,5
Etelä-Pohjanmaa 1 144 -10,7 656 -18,0 2 442 -8,6 128 -9,9 311 -11,1
Kanta-Hämeen 623 -12,7 487 -13,7 1 097 -46,0 98 -31,0 642 -13,9
TAYS erva 4 550 -10,7 3 871 -17,2 8 880 -15,8 753 -10,8 2 694 0,8
Pohjois-Savon 1 192 -0,6 860 -31,1 2 866 -2,4 214 -21,0 1 106 -3,7
Etelä-Savon 358 -7,0 364 -28,6 1 073 1,0 130 -7,8 339 -11,9
Itä-Savon 87 -32,0 183 -26,2 572 0,5 116 -10,8 209 -9,1
Keski-Suomen 1 167 -3,3 1 225 -16,9 1 594 -16,9 786 -9,2 1 144 -4,3
Pohjois-Karjalan 745 -9,9 848 -21,6 2 265 19,0 409 -0,5 632 -2,2
KYS erva 3 549 -5,3 3 480 -23,7 8 370 -0,3 1 655 -9,0 3 430 -4,9
Pohjois-Pohjanmaa 2 178 -3,8 2 420 -22,0 4 511 -3,2 1 320 -12,4 1 734 -1,9
  OYS 1 982 -1,8 2 235 -21,2 4 511 -3,2 1 320 -12,4 1 734 -1,9
  Oulaskankaan 196 -20,3 185 -30,5
Kainuun 424 -16,7 185 -25,1 531 -18,6 26 0,0 47 -46,0
Keski-Pohjanmaan 624 9,5 436 -13,7 645 -3,6 156 0,6 147 19,5
Lapin 576 -2,5 199 -39,3 996 -16,0 123 15,0 552 19,0
Länsi-Pohjan 289 -20,4 230 -33,3 724 -16,8 35 -78,9 29 -71,0
OYS erva 4 091 -4,8 3 470 -23,3 7 407 -7,9 1 660 -15,3 2 509 -1,3
 
Yhteensä 25 029 -6,6 20 159 -24,5 49 741 -13,4 6 424 -14,3 17 031 1,8

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 15.

Sairaaloiden ja sairaanhoitopiirien tammi-joulukuu 2020  | Kuntaliitto



23

SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2020 VERRATTUNA TAMMI-JOULUKUUHUN 2019

KOOSTE LEIKKAUKSISTA

 Lastenkirurgia Neurokirurgia Kaihileikkaukset
yhteensä

Lonkan ja polven tekonivel-

 yhteensä yhteensä yhteensä joista. leikkaukset yht. joista

  Muutos  Muutos  Muutos molemp.  Muutos lonkan

Sairaala/shp 2020 % 2020 % 2020 % %-osuus 2020 % %-osuus

H:gin ja Uudenmaan 5 700 -7,7 3 034 -5,5 4 982 -36,2 3,2 3 889 -16,3 44,8
  HYKS 5 571 -7,6 3 034 -5,5 3 422 -41,4 1,7 2 171 -19,9 47,9
  Hyvinkään 109 -28,8 590 0,0 39,3
  Lohjan 977 -6,0 10,5 595 -9,8 48,7
  Porvoon 583 -37,2 533 -21,8 34,0
Etelä-Karjalan 41 -16,3 1 116 -6,6 32,5 569 -22,3 53,3
Kymenlaakson 199 -33,7 1 833 -4,7 26,6 780 -21,7 53,1
Päijät-Hämeen 164 -24,1 2 230 -5,7 5,5 930 -8,2 58,4
HYKS erva 6 104 -9,4 3 034 -5,5 10 161 -23,6 11,2 6 168 -16,5 48,7
Varsinais-Suomen 1 883 -1,1 1 936 -1,9 3 973 -3,8 45,9 2 321 -3,9 46,9
Satakunnan 441 -14,0 2 287 -14,7 2,6 1 248 0,7 47,8
Vaasan 172 -6,5 31 10,7 832 -3,6 16,7 425 -18,1 49,2
TYKS erva 2 496 -4,0 1 967 -1,7 7 092 -7,6 28,5 3 994 -4,3 47,4
Pirkanmaan 1 217 0,0 1 759 -4,4 3 716 -11,4 46,0 5 899 23,6 51,5
Etelä-Pohjanmaa 299 2,0 21 -43,2 1 987 -8,6 25,2 711 -16,6 46,7
Kanta-Hämeen 213 -11,6 950 -47,3 39,6 636 -18,5 56,0
TAYS erva 1 729 -1,3 1 780 -5,1 6 653 -18,6 38,9 7 246 13,1 51,4
Pohjois-Savon 553 -8,4 1 864 -3,4 1 874 -1,0 1 275 -10,9 59,3
Etelä-Savon 114 1,8 1 048 -0,6 18,4 603 -5,6 53,7
Itä-Savon 51 13,3 28 -31,7 548 -1,3 53,3 243 -3,2 42,8
Keski-Suomen 296 -11,6 923 -24,5 23,5 1 052 -9,3 55,3
Pohjois-Karjalan 224 4,7 43 16,2 1 883 21,2 56,6 615 -19,2 45,2
KYS erva 1 238 -5,5 1 935 -3,6 6 276 -0,0 28,2 3 788 -10,7 54,0
Pohjois-Pohjanmaa 1 229 -10,1 1 545 -10,7 2 376 -1,1 30,6 2 120 6,3 53,9
  OYS 1 229 -10,1 1 545 -10,7 2 376 -1,1 30,6 1 222 4,5 59,1
  Oulaskankaan 898 8,7 46,8
Kainuun 72 -35,7 529 -18,6 56,7 363 -28,1 44,9
Keski-Pohjanmaan 116 -24,2 634 -3,5 32,5 319 0,9 57,4
Lapin 175 -2,8 744 -20,8 41,0 731 -11,9 54,7
Länsi-Pohjan 139 -24,9 630 -13,5 12,4 244 -37,0 47,1
OYS erva 1 731 -13,3 1 545 -10,7 4 913 -8,6 32,9 3 777 -6,3 53,0
 
Yhteensä 13 298 -7,6 10 261 -5,2 35 095 -14,0 26,0 24 973 -4,8 50,7

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 15.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2020

KOOSTE PÄIVYSTYSLEIKKAUKSISTA JA NIISTÄ YÖAIKAAN (KLO 22 - 07) ALOITETTUJEN OSUUKSISTA

 Kaikki leikkaukset Kirurgia Naistentaudit ja synnytykset

Sairaala/shp Leikk.
yht.
lkm

Päiv.
leikk.

%-osuus

22-07
aloitetut
%-osuus

Leikk.
yht.
lkm

Päiv.
leikk.

%-osuus

22-07
aloitetut
%-osuus

Leikk.
yht.
lkm

Päiv.
leikk.

%-osuus

22-07
aloitetut
%-osuus

H:gin ja Uudenmaan 78 532 28,6 24,7 43 490 33,3 25,4 7 671 35,3 39,7
  HYKS 63 539 30,9 26,8 33 325 36,7 28,7 6 428 36,1 41,3
  Hyvinkään 6 786 22,7 11,3 6 786 22,7 11,3 803 29,8 28,9
  Lohjan 4 789 19,2 6,3 2 999 25,5 1,8 438 33,8 29,7
  Porvoon 3 418 11,5 2 561 15,3 2
Etelä-Karjalan 8 513 23,6 8,1 5 861 28,9 6,6 569 36,0 22,9
Kymenlaakson 9 897 28,6 6,5 6 701 37,1 7,4 325 16,0 21,2
Päijät-Hämeen 14 195 21,4 14,7 7 868 32,4 13,7 1 078 32,9 25,9
HYKS erva 111 137 27,3 20,9 63 920 33,2 20,4 9 643 34,4 36,9
Varsinais-Suomen 40 874 24,2 7,2 16 293 31,9 8,3 1 608 12,8 13,6
Satakunnan 13 194 20,3 10,8 8 457 26,6 8,7 875 33,3 29,2
Vaasan 8 345 24,2 12,4 5 362 31,3 7,9 713 34,8 22,6
TYKS erva 62 413 23,4 8,5 30 112 30,3 8,3 3 196 23,3 22,7
Pirkanmaan 43 024 22,6 8,6 26 239 24,8 7,1 2 783 25,5 27,5
Etelä-Pohjanmaa 11 406 22,1 9,9 6 884 28,7 6,7 1 144 35,1 26,9
Kanta-Hämeen 9 069 28,6 9,5 5 936 38,6 7,6 623 36,1 30,2
TAYS erva 63 499 23,3 9,0 39 059 27,6 7,1 4 550 29,4 27,7
Pohjois-Savon 21 849 28,5 8,1 10 527 32,6 7,6 1 192 27,2 20,7
Etelä-Savon 6 265 24,3 4,1 4 406 30,3 2,8 358 30,2 21,3
Itä-Savon 3 114 14,6 2,4 1 917 22,8 2,3 87 8,0 14,3
Keski-Suomen 14 874 26,7 10,8 9 034 33,5 8,7 1 167 31,8 28,3
Pohjois-Karjalan 11 568 24,4 7,8 5 849 37,1 5,6 745 32,8 24,6
KYS erva 57 670 26,0 8,2 31 733 32,8 6,7 3 549 29,7 24,3
Pohjois-Pohjanmaa 33 840 22,7 8,4 17 627 25,0 7,6 2 178 30,2 22,6
  OYS 31 001 24,7 8,4 15 174 28,8 7,6 1 982 33,2 22,6
  Oulaskankaan 2 839 1,4 10,3 2 453 1,6 10,3 196
Kainuun 4 526 25,9 17,9 3 185 30,9 16,2 424 34,2 34,5
Keski-Pohjanmaan 4 672 27,1 14,6 3 077 31,4 12,3 624 34,9 28,4
Lapin 8 699 25,2 5,7 5 230 26,7 5,1 576 21,9 24,6
Länsi-Pohjan 3 863 22,6 4,0 2 527 28,7 2,5 289 35,6 16,5
OYS erva 55 600 23,7 9,1 31 646 26,8 8,3 4 091 30,6 24,7
 
Yhteensä 350 319 25,1 12,9 196 470 30,5 12,1 25 029 30,8 30,3

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 15.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2020 VERRATTUNA TAMMI-JOULUKUUHUN 2019

KOOSTE SEPELVALTIMOIDEN TUTKIMUKSISTA JA TOIMENPITEISTÄ

 Sepelvaltimoiden

 angiografiat pallolaajennukset ohitusleikkaukset

muutos joista
päivys-
tyksenä

muutos joista
päivys-
tyksenä

muutos joista
päivys-
tyksenä

Sairaala/shp 2020 % %-osuus 2020 % %-osuus 2020 % %-osuus

H:gin ja Uudenmaan 5 449 -5,9 52,8 2 215 -8,1 69,7 414 -20,5 17,6
  HYKS 5 449 -5,9 52,8 2 215 -8,1 69,7 414 -20,5 17,6
  Hyvinkään
  Lohjan
  Porvoon
Etelä-Karjalan 985 -1,1 417 -7,3
Kymenlaakson 1 063 4,2 9,8 366 -7,8 22,1
Päijät-Hämeen 1 510 -4,9 43,2 698 -21,1 54,6
HYKS erva 9 007 -4,1 3 696 -10,8 414 -20,5 17,6
Varsinais-Suomen 2 233 4,6 56,4 1 316 17,9 68,1 162 -20,2 25,3
Satakunnan 1 489 13,9 623 11,3
Vaasan 1 243 1,2 505 -6,7
TYKS erva 4 965 6,3 2 444 10,2 162 -20,2 25,3
Pirkanmaan 3 291 47,6 13,9 1 304 45,4 27,8 323 -3,6 28,5
Etelä-Pohjanmaa 1 611 8,1 47,2 763 7,3 60,0
Kanta-Hämeen 710 31,7 3,7 176 -1,1 10,8
TAYS erva 5 612 31,8 22,2 2 243 25,6 37,4 323 -3,6 28,5
Pohjois-Savon 2 303 3,6 36,1 940 -3,2 49,6 138 -8,0 21,0
Etelä-Savon 929 -2,9 326 14,0
Itä-Savon 341 -1,2 3,5 121 7,1 9,1
Keski-Suomen 1 410 -6,0 12,0 599 -5,8 22,5
Pohjois-Karjalan 2 189 5,9 10,2 976 2,2 17,5
KYS erva 7 172 1,1 2 962 0,0 138 -8,0 21,0
Pohjois-Pohjanmaa 2 671 0,1 40,8 970 -3,1 57,4 187 -5,1 20,3
  OYS 2 671 0,1 40,8 970 -3,1 57,4 187 -5,1 20,3
  Oulaskankaan
Kainuun 747 10,3 9,2 335 20,5 13,4
Keski-Pohjanmaan 709 -3,8 39,2 363 -8,1 52,6
Lapin 1 092 -18,9 43,5 458 -12,3 60,7
Länsi-Pohjan 769 40,1 7,0 305 62,2 9,8
OYS erva 5 988 0,2 32,8 2 431 2,0 45,3 187 -5,1 20,3
 
Yhteensä 32 744 4,3 13 776 2,1 1 224 -12,9 22,3

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 15.



SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2020 VERRATTUNA TAMMI-JOULUKUUHUN 2019

KOOSTE KESKEISISTÄ TIEDOISTA

 KYSYNTÄ ASIAKKAAT PALVELUT
 Lähetteet Päiv.käynnit Palv. käyttäneet Käynnit yht. Hoitojaksot Synnytykset Leikkaukset
  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos
Sairaala/shp 2020 % 2020 % 2020 % 2020 % 2020 % 2020 % 2020 %
H:gin ja Uudenmaan 465 401 -10,4 261 739 -12,1 578 140 3,6 2 600 937 -2,0 170 067 -7,6 15 753 1,3 78 532 -14,6
  HYKS .. 208 123 -12,3 498 194 4,0 2 240 191 -1,4 140 483 -7,4 12 735 0,1 63 539 -15,6
  Hyvinkään 25 757 -12,9 56 516 2,3 189 979 -7,4 14 745 -14,6 1 866 4,7 6 786 -3,4
  Lohjan .. 11 970 -11,1 31 133 1,0 107 641 -9,1 8 325 -1,9 1 152 10,8 4 789 -10,0
  Porvoon .. 15 684 -10,6 27 387 -8,1 102 340 -8,1 6 465 -1,9 3 418 -21,9
Etelä-Karjalan 42 559 -7,3 21 362 -10,9 44 782 -3,4 194 977 -8,6 17 778 -10,1 788 -2,1 8 513 -12,2
Kymenlaakson 70 404 4,8 82 044 7,4 80 620 3,2 334 465 5,5 28 510 -8,1 1 241 0,6 9 897 6,7
Päijät-Hämeen 55 909 -8,9 143 876 58,5 111 460 17,9 564 805 10,3 37 976 -10,5 1 474 1,4 14 195 -5,0
HYKS erva 634 273 -8,6 509 021 4,1 815 002 4,9 3 695 184 -0,0 254 331 -8,3 19 256 1,1 111 137 -11,7
Varsinais-Suomen 176 969 -6,0 23 617 -0,2 230 986 0,7 1 161 568 -0,8 56 551 -5,2 3 096 -15,8 40 874 -4,0
Satakunnan 86 232 -0,0 55 887 5,8 89 339 6,0 498 400 2,8 25 600 -12,0 1 407 -5,4 13 194 -8,2
Vaasan 58 918 2,7 20 785 -7,0 57 879 5,1 232 549 2,7 22 639 -7,8 1 133 -1,0 8 345 -5,7
TYKS erva 322 119 -2,9 100 289 1,5 378 204 2,6 1 892 517 0,6 104 790 -7,5 5 636 -10,7 62 413 -5,2
Pirkanmaan 179 461 -6,5 101 665 -9,4 208 494 6,6 794 256 2,3 71 016 -6,2 4 280 -0,5 43 024 -1,2
Etelä-Pohjanmaa 67 237 -7,4 36 123 -7,7 71 305 -1,6 322 681 0,1 21 775 -8,9 1 474 -6,6 11 406 -9,0
Kanta-Hämeen 58 949 -7,1 43 482 -9,9 64 964 -3,7 307 220 -5,2 22 355 -15,8 1 177 0,7 9 069 -11,6
TAYS erva 305 647 -6,8 181 270 -9,2 344 763 2,8 1 424 157 0,1 115 146 -8,8 6 931 -1,7 63 499 -4,3
Pohjois-Savon 90 862 -11,8 44 837 -10,1 95 882 -3,4 502 979 -0,9 39 814 -7,0 1 894 -0,5 21 849 -5,1
Etelä-Savon 34 946 -11,0 36 696 83,7 49 464 20,1 211 410 17,7 14 338 -11,2 653 0,6 6 265 -0,2
Itä-Savon 13 877 -7,7 23 073 -14,7 21 847 -10,4 100 135 -1,5 6 520 -15,5 3 114 -8,7
Keski-Suomen 68 664 -10,2 77 262 -7,7 103 652 1,1 415 994 -4,7 35 645 -9,3 2 043 0,3 14 874 -11,0
Pohjois-Karjalan 46 895 -6,8 54 106 -15,0 71 781 -3,8 315 453 -4,0 24 662 -9,5 1 136 4,1 11 568 -4,2
KYS erva 255 244 -10,2 235 974 -3,4 342 626 0,2 1 545 971 -0,5 120 979 -9,2 5 726 0,8 57 670 -6,2
Pohjois-Pohjanmaa 124 608 -6,9 54 417 -1,1 144 524 0,9 562 711 0,1 49 762 -4,7 3 434 3,8 33 840 -5,5
  OYS 115 280 -7,1 48 348 -4,0 129 641 0,1 527 290 -0,2 45 572 -4,9 3 434 3,8 31 001 -6,8
  Oulaskankaan 9 328 -4,8 6 069 29,6 14 883 8,4 35 421 5,1 4 190 -2,7 2 839 12,4
Kainuun 26 755 -5,2 47 990 21,1 42 938 8,2 160 444 2,1 11 064 -15,1 665 17,3 4 526 -11,3
Keski-Pohjanmaan 36 542 -5,4 17 453 -7,7 43 983 -3,9 203 406 0,1 16 956 -5,0 1 739 5,3 4 672 -2,6
Lapin 42 542 -2,9 10 354 -8,7 47 628 2,3 235 332 1,3 16 610 -8,9 910 -1,7 8 699 -5,4
Länsi-Pohjan 20 260 -8,5 21 061 -14,3 32 185 -1,8 159 686 -4,9 9 736 -15,5 466 9,9 3 863 -19,8
OYS erva 250 707 -6,0 151 275 1,2 311 258 1,0 1 321 579 -0,1 104 128 -7,8 7 214 4,9 55 600 -6,9
 
Yhteensä 1 767 990 -7,2 1 177 829 -0,3 2 191 853 2,9 9 879 408 0,0 699 374 -8,3 44 763 -0,4 350 319 -7,6

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 15.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2020 VERRATTUNA TAMMI-JOULUKUUHUN 2019

TOIMINTATUOTOT, JOISTA MYYNTITUOTOT JÄSENKUNNILTA (M€)
TOIMINTAKULUT, JOISTA HENKILÖSTÖKULUT (M€)

 Toimintatuotot Myyntituotot
jäsenkunnilta

Toimintakulut Henkilöstökulut

  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos

Sairaala/shp 2020 % 2020 % 2020 % 2020 %

H:gin ja Uudenmaan 2 707,52 7,8 2 032,10 4,6 2 582,54 7,2 1 402,26 5,1
  HYKS 1 902,66 -0,5 1 542,52 -2,8 1 932,35 2,3 836,28 1,0
  Hyvinkään 133,30 -1,8 101,80 -5,6 136,00 2,2 66,00 3,3
  Lohjan 77,34 3,2 59,93 -0,1 79,56 4,4 36,24 4,4
  Porvoon 63,15 2,5 53,65 -3,0 66,20 7,0 28,68 7,5
Etelä-Karjalan 213,97 4,6 192,98 3,9 221,75 6,6 97,71 -1,4
Kymenlaakson 250,17 -1,8 234,61 5,1 225,61 1,8 86,05 -13,4
Päijät-Hämeen .. .. 313,50 3,5 131,26 1,1
HYKS erva 3 171,66 6,7 2 459,69 4,6 3 343,40 6,4 1 717,28 3,3
Varsinais-Suomen 834,02 1,9 598,11 -2,6 793,17 1,8 441,18 2,8
Satakunnan 350,24 4,8 315,62 4,1 333,14 2,0 164,32 0,9
Vaasan 262,93 3,0 216,83 -0,2 252,61 2,6 109,81 -1,3
TYKS erva 1 447,19 2,8 1 130,56 -0,3 1 378,92 2,0 715,31 1,7
Pirkanmaan 907,65 1,1 662,23 -0,4 895,27 2,7 401,10 0,3
Etelä-Pohjanmaa 339,69 2,6 279,07 -1,0 311,75 -0,7 176,89 1,9
Kanta-Hämeen 247,69 5,8 212,80 4,7 228,97 1,1 102,72 1,5
TAYS erva 1 495,03 2,2 1 154,10 0,4 1 435,99 1,7 680,71 0,9
Pohjois-Savon 485,05 3,7 337,73 3,6 463,40 2,9 238,41 -0,0
Etelä-Savon 180,75 4,4 156,30 2,1 181,38 3,5 92,14 10,8
Itä-Savon 78,23 2,1 71,49 2,9 77,86 2,0 27,24 8,2
Keski-Suomen 344,70 2,1 287,68 -0,6 340,12 -0,4 169,60 1,2
Pohjois-Karjalan 205,90 -3,3 180,80 -1,4 209,04 -1,2 104,51 -0,9
KYS erva 1 294,63 2,1 1 034,00 1,3 1 271,80 1,4 631,90 1,9
Pohjois-Pohjanmaa 691,10 3,9 454,54 2,6 649,24 4,3 363,50 3,2
  OYS 634,69 3,1 427,27 2,0 560,33 1,0 321,16 0,7
  Oulaskankaan 35,17 12,4 27,27 14,4 32,43 5,8 13,81 5,2
Kainuun 128,91 -8,1 110,43 -8,9 156,72 6,0 57,49 13,2
Keski-Pohjanmaan 139,65 -4,9 103,20 26,3 101,91 0,5 51,85 0,3
Lapin 215,54 0,7 184,75 0,8 204,15 -0,2 105,14 0,6
Länsi-Pohjan 123,62 -4,6 104,39 -4,3 122,82 -4,5 24,41 -1,3
OYS erva 1 298,82 0,2 957,31 2,1 1 234,84 2,5 602,39 3,1
 
Yhteensä 8 707,33 3,6 6 735,66 2,1 8 664,95 3,6 4 347,59 2,4

Toimintatuotot: Erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Päijät-Hämeen tiedot.
Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 15.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-JOULUKUU 2020 (20TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (20TA)
JA VUODEN 2019 TILINPÄÄTÖKSEEN (19TP)

TOIMINTATUOTOT (M€)

shp:n
osuus

Monitoimialaiset
kuntayhtymät

 
shp 20TOT 20TA

Muutos
% 19TP

Muutos
%

ttyht
%

yht.
M€

esh:n
%-osuus

H:gin ja Uudenmaan 2 707,52 2 545,89 6,3 2 512,14 7,8 31,1
Etelä-Karjalan 213,97 211,30 1,3 204,62 4,6 2,5 558,56 38,3
Kymenlaakson 250,17 241,80 3,5 254,85 -1,8 2,9 753,09 33,2
Päijät-Hämeen .. .. .. .. 773,21
HYKS erva 3 171,66 2 998,99 5,8 2 971,61 6,7 36,4 2 084,86
Varsinais-Suomen 834,02 831,40 0,3 818,10 1,9 9,6
Satakunnan 350,24 346,51 1,1 334,07 4,8 4,0 379,05 92,4
Vaasan 262,93 253,47 3,7 255,32 3,0 3,0
TYKS erva 1 447,19 1 431,38 1,1 1 407,49 2,8 16,6 379,05
Pirkanmaan 907,65 914,30 -0,7 897,62 1,1 10,4 925,91 98,0
Etelä-Pohjanmaa 339,69 335,96 1,1 330,97 2,6 3,9
Kanta-Hämeen 247,69 239,36 3,5 234,03 5,8 2,8
TAYS erva 1 495,03 1 489,62 0,4 1 462,62 2,2 17,2 925,91
Pohjois-Savon 485,05 481,82 0,7 467,81 3,7 5,6 513,80 94,4
Etelä-Savon 180,75 173,12 4,4 173,15 4,4 2,1 396,95 45,5
Itä-Savon 78,23 78,69 -0,6 76,64 2,1 0,9 190,10 41,2
Keski-Suomen 344,70 347,82 -0,9 337,60 2,1 4,0 381,40 90,4
Pohjois-Karjalan 205,90 215,46 -4,4 212,85 -3,3 2,4 704,37 29,2
KYS erva 1 294,63 1 296,91 -0,2 1 268,05 2,1 14,9 2 186,62
Pohjois-Pohjanmaa 691,10 691,00 0,0 665,46 3,9 7,9 701,62 98,5
Kainuun 128,91 142,29 -9,4 140,31 -8,1 1,5 446,14 28,9
Keski-Pohjanmaan 139,65 127,78 9,3 146,77 -4,9 1,6 344,33 40,6
Lapin 215,54 187,08 15,2 214,01 0,7 2,5
Länsi-Pohjan 123,62 124,90 -1,0 129,58 -4,6 1,4
OYS erva 1 298,82 1 273,05 2,0 1 296,13 0,2 14,9 1 492,09

Yhteensä 8 707,33 8 489,95 2,6 8 405,90 3,6 100,0 7 068,53

Toimintatuotot: Erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Päijät-Hämeen tiedot.
Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 15.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-JOULUKUU 2020 (20TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (20TA)
JA VUODEN 2019 TILINPÄÄTÖKSEEN (19TP)

MYYNTITUOTOT JÄSENKUNNILTA (M€) MYYNTITUOTOT ULKOKUNNILTA (M€) MAKSUTUOTOT (M€)

 
shp 20TOT 20TA

Muutos
% 19TP

Muutos
% 20TOT 20TA

Muutos
% 19TP

Muutos
% 20TOT 20TA

Muutos
% 19TP

Muutos
%

H:gin ja Uudenmaan 2 032,10 1 972,06 3,0 1 942,54 4,6 261,76 261,00 0,3 231,71 13,0 76,82 93,83 -18,1 91,28 -15,8
Etelä-Karjalan 192,98 193,08 -0,1 185,80 3,9 3,05 3,37 -9,5 3,20 -4,7 8,27 9,55 -13,4 8,62 -4,1
Kymenlaakson 234,61 228,65 2,6 223,16 5,1 2,97 1,95 52,3 6,02 -50,7 10,60 10,14 4,5 10,58 0,2
Päijät-Hämeen .. .. .. .. .. .. .. .. ..
HYKS erva 2 459,69 2 393,79 2,8 2 351,50 4,6 267,78 266,32 0,5 240,93 11,1 95,69 113,52 -15,7 110,48 -13,4
Varsinais-Suomen 598,11 624,10 -4,2 613,90 -2,6 71,81 75,80 -5,3 71,90 -0,1 27,54 30,00 -8,2 30,00 -8,2
Satakunnan 315,62 295,41 6,8 303,12 4,1 .. .. .. 10,82 12,01 -9,9 11,82 -8,5
Vaasan 216,83 217,36 -0,2 217,31 -0,2 8,39 8,07 4,0 8,49 -1,2 9,06 9,94 -8,9 9,69 -6,5
TYKS erva 1 130,56 1 136,87 -0,6 1 134,33 -0,3 80,20 83,87 -4,4 80,39 -0,2 47,42 51,95 -8,7 51,51 -7,9
Pirkanmaan 662,23 678,70 -2,4 664,70 -0,4 117,75 123,80 -4,9 118,73 -0,8 30,43 32,50 -6,4 33,38 -8,8
Etelä-Pohjanmaa 279,07 285,16 -2,1 281,80 -1,0 27,80 24,26 14,6 21,70 28,1 10,21 11,51 -11,3 11,17 -8,6
Kanta-Hämeen 212,80 209,04 1,8 203,30 4,7 4,33 4,04 7,2 4,12 5,1 8,18 9,80 -16,5 9,61 -14,9
TAYS erva 1 154,10 1 172,90 -1,6 1 149,80 0,4 149,88 152,10 -1,5 144,55 3,7 48,82 53,81 -9,3 54,16 -9,9
Pohjois-Savon 337,73 335,01 0,8 325,93 3,6 76,07 77,91 -2,4 75,66 0,5 15,11 17,00 -11,1 16,33 -7,5
Etelä-Savon 156,30 152,49 2,5 153,04 2,1 12,86 6,74 90,8 12,51 2,8 6,64 7,53 -11,8 7,29 -8,9
Itä-Savon 71,49 71,29 0,3 69,50 2,9 2,63 2,97 -11,4 2,94 -10,5 3,05 3,73 -18,2 3,47 -12,1
Keski-Suomen 287,68 295,15 -2,5 289,36 -0,6 10,86 14,34 -24,3 10,73 1,2 12,31 14,81 -16,9 14,57 -15,5
Pohjois-Karjalan 180,80 188,00 -3,8 183,35 -1,4 3,99 3,80 5,0 3,66 9,0 9,62 10,28 -6,4 10,51 -8,5
KYS erva 1 034,00 1 041,94 -0,8 1 021,18 1,3 106,41 105,76 0,6 105,50 0,9 46,73 53,35 -12,4 52,17 -10,4
Pohjois-Pohjanmaa 454,54 462,71 -1,8 442,87 2,6 88,78 89,66 -1,0 86,52 2,6 32,36 23,50 37,7 35,07 -7,7
Kainuun 110,43 121,20 -8,9 121,18 -8,9 6,03 7,52 -19,8 6,69 -9,9 5,77 7,11 -18,8 6,32 -8,7
Keski-Pohjanmaan 103,20 92,71 11,3 81,70 26,3 28,04 28,31 -1,0 29,91 -6,3 5,84 6,05 -3,5 6,38 -8,5
Lapin 184,75 152,15 21,4 183,24 0,8 5,47 4,88 12,1 5,86 -6,7 6,96 5,70 22,1 7,00 -0,6
Länsi-Pohjan 104,39 106,96 -2,4 109,07 -4,3 1,98 1,60 23,8 1,51 31,1 3,97 4,50 -11,8 4,63 -14,3
OYS erva 957,31 935,73 2,3 938,06 2,1 130,30 131,97 -1,3 130,49 -0,1 54,90 46,86 17,2 59,40 -7,6

Yhteensä 6 735,66 6 681,23 0,8 6 594,87 2,1 734,57 740,02 -0,7 701,86 4,7 293,56 319,49 -8,1 327,72 -10,4

Erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Päijät-Hämeen tiedot.

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 15.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-JOULUKUU 2020 (20TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (20TA)
JA VUODEN 2019 TILINPÄÄTÖKSEEN (19TP)

TOIMINTAKULUT (M€)

shp:n
osuus

Monitoimialaiset
kuntayhtymät

 
shp 20TOT 20TA

Muutos
% 19TP

Muutos
%

tkyht
%

yht.
M€

esh:n
%-osuus

H:gin ja Uudenmaan 2 582,54 2 461,80 4,9 2 408,95 7,2 29,8
Etelä-Karjalan 221,75 210,87 5,2 207,93 6,6 2,6 576,47 38,5
Kymenlaakson 225,61 206,63 9,2 221,69 1,8 2,6 779,78 28,9
Päijät-Hämeen 313,50 310,28 1,0 302,87 3,5 3,6 763,23 41,1
HYKS erva 3 343,40 3 189,58 4,8 3 141,44 6,4 38,6 2 119,48
Varsinais-Suomen 793,17 795,10 -0,2 778,90 1,8 9,2
Satakunnan 333,14 336,70 -1,1 326,72 2,0 3,8 363,18 91,7
Vaasan 252,61 242,52 4,2 246,22 2,6 2,9
TYKS erva 1 378,92 1 374,32 0,3 1 351,84 2,0 15,9 363,18
Pirkanmaan 895,27 898,50 -0,4 871,85 2,7 10,3 913,22 98,0
Etelä-Pohjanmaa 311,75 316,70 -1,6 313,85 -0,7 3,6
Kanta-Hämeen 228,97 225,62 1,5 226,50 1,1 2,6
TAYS erva 1 435,99 1 440,82 -0,3 1 412,20 1,7 16,6 913,22
Pohjois-Savon 463,40 441,36 5,0 450,30 2,9 5,3 492,13 94,2
Etelä-Savon 181,38 172,90 4,9 175,17 3,5 2,1 393,08 46,1
Itä-Savon 77,86 78,29 -0,5 76,31 2,0 0,9 188,04 41,4
Keski-Suomen 340,12 339,31 0,2 341,34 -0,4 3,9 376,70 90,3
Pohjois-Karjalan 209,04 207,24 0,9 211,52 -1,2 2,4 699,40 29,9
KYS erva 1 271,80 1 239,10 2,6 1 254,64 1,4 14,7 2 149,35
Pohjois-Pohjanmaa 649,24 655,79 -1,0 622,46 4,3 7,5 658,21 98,6
Kainuun 156,72 136,19 15,1 147,86 6,0 1,8 429,63 36,5
Keski-Pohjanmaan 101,91 94,83 7,5 101,38 0,5 1,2 337,25 30,2
Lapin 204,15 202,74 0,7 204,54 -0,2 2,4
Länsi-Pohjan 122,82 122,05 0,6 128,66 -4,5 1,4
OYS erva 1 234,84 1 211,60 1,9 1 204,90 2,5 14,3 1 425,09

Yhteensä 8 664,95 8 455,42 2,5 8 365,02 3,6 100,0 6 970,31

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 15.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-JOULUKUU 2020 (20TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (20TA)
JA VUODEN 2019 TILINPÄÄTÖKSEEN (19TP)

HENKILÖSTÖKULUT (M€) PALVELUJEN OSTOT (M€) AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT (M€)
 
shp 20TOT 20TA

Muutos
% 19TP

Muutos
% 20TOT 20TA

Muutos
% 19TP

Muutos
% 20TOT 20TA

Muutos
% 19TP

Muutos
%

H:gin ja Uudenmaan 1 402,26 1 387,40 1,1 1 333,84 5,1 546,63 473,66 15,4 473,91 15,3 509,23 482,68 5,5 489,18 4,1
Etelä-Karjalan 97,71 87,40 11,8 99,13 -1,4 86,62 84,61 2,4 64,06 35,2 27,37 26,65 2,7 28,88 -5,2
Kymenlaakson 86,05 83,02 3,6 99,39 -13,4 97,22 87,52 11,1 102,32 -5,0 33,58 29,48 13,9 32,27 4,1
Päijät-Hämeen 131,26 134,16 -2,2 129,82 1,1 134,21 128,13 4,7 125,57 6,9 43,52 43,37 0,3 42,74 1,8
HYKS erva 1 717,28 1 691,98 1,5 1 662,18 3,3 864,68 773,92 11,7 765,86 12,9 613,70 582,18 5,4 593,07 3,5
Varsinais-Suomen 441,18 446,70 -1,2 429,10 2,8 152,77 150,20 1,7 154,10 -0,9 175,48 174,40 0,6 172,50 1,7
Satakunnan 164,32 168,92 -2,7 162,89 0,9 94,23 97,63 -3,5 92,39 2,0 67,46 63,19 6,8 64,81 4,1
Vaasan 109,81 114,16 -3,8 111,23 -1,3 100,52 83,72 20,1 91,77 9,5 39,05 39,72 -1,7 39,21 -0,4
TYKS erva 715,31 729,78 -2,0 703,22 1,7 347,52 331,55 4,8 338,26 2,7 281,99 277,31 1,7 276,52 2,0
Pirkanmaan 401,10 396,50 1,2 400,06 0,3 347,50 350,80 -0,9 321,56 8,1 125,69 125,10 0,5 127,10 -1,1
Etelä-Pohjanmaa 176,89 177,33 -0,2 173,65 1,9 66,67 71,97 -7,4 71,45 -6,7 53,52 52,41 2,1 53,25 0,5
Kanta-Hämeen 102,72 99,78 2,9 101,22 1,5 93,14 92,80 0,4 91,45 1,8 29,38 29,06 1,1 30,08 -2,3
TAYS erva 680,71 673,61 1,1 674,93 0,9 507,31 515,57 -1,6 484,46 4,7 208,59 206,57 1,0 210,43 -0,9
Pohjois-Savon 238,41 228,16 4,5 238,48 -0,0 123,67 119,23 3,7 116,09 6,5 89,40 81,54 9,6 84,70 5,5
Etelä-Savon 92,14 87,00 5,9 83,14 10,8 60,30 58,25 3,5 62,47 -3,5 28,94 25,93 11,6 28,10 3,0
Itä-Savon 27,24 28,36 -3,9 25,17 8,2 26,73 25,07 6,6 25,50 4,8 8,25 7,84 5,2 7,96 3,6
Keski-Suomen 169,60 166,54 1,8 167,63 1,2 112,41 112,97 -0,5 114,47 -1,8 51,27 55,54 -7,7 53,20 -3,6
Pohjois-Karjalan 104,51 106,78 -2,1 105,41 -0,9 65,71 65,81 -0,2 69,55 -5,5 34,76 31,09 11,8 32,42 7,2
KYS erva 631,90 616,84 2,4 619,83 1,9 388,82 381,33 2,0 388,08 0,2 212,62 201,94 5,3 206,38 3,0
Pohjois-Pohjanmaa 363,50 364,37 -0,2 352,32 3,2 148,15 149,52 -0,9 138,65 6,9 113,06 122,44 -7,7 114,88 -1,6
Kainuun 57,49 48,02 19,7 50,80 13,2 79,55 71,67 11,0 79,85 -0,4 11,26 9,86 14,2 11,11 1,4
Keski-Pohjanmaan 51,85 48,35 7,2 51,70 0,3 36,67 33,14 10,7 36,59 0,2 11,97 12,96 -7,6 12,45 -3,9
Lapin 105,14 89,09 18,0 104,54 0,6 61,21 63,59 -3,7 65,19 -6,1 32,11 26,94 19,2 29,52 8,8
Länsi-Pohjan 24,41 23,80 2,6 24,72 -1,3 82,06 83,12 -1,3 87,15 -5,8 12,41 11,24 10,4 12,85 -3,4
OYS erva 602,39 573,63 5,0 584,08 3,1 407,64 401,04 1,6 407,43 0,1 180,81 183,44 -1,4 180,81 0,0

Yhteensä 4 347,59 4 285,84 1,4 4 244,24 2,4 2 515,97 2 403,41 4,7 2 384,09 5,5 1 497,71 1 451,44 3,2 1 467,21 2,1

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 15.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-JOULUKUU 2020 (20TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (20TA)
JA VUODEN 2019 TILINPÄÄTÖKSEEN (19TP)

APTEEKKITARVIKKEET (M€) HOITOTARVIKKEET (M€)

 
shp 20TOT 20TA

Muutos
% 19TP

Muutos
% 20TOT 20TA

Muutos
% 19TP

Muutos
%

H:gin ja Uudenmaan 163,61 175,00 -6,5 177,09 -7,6 160,0 137,0 16,8 139,0 15,1
Etelä-Karjalan 10,33 11,87 -12,9 11,95 -13,5 11,6 9,6 20,5 12,8 -9,0
Kymenlaakson 14,19 13,69 3,7 14,76 -3,9 15,9 11,1 43,4 11,0 43,9
Päijät-Hämeen 19,77 20,84 -5,1 20,03 -1,3 19,3 18,6 3,9 18,7 3,3
HYKS erva 207,90 221,40 -6,1 223,83 -7,1 206,8 176,3 17,3 181,6 13,9
Varsinais-Suomen 56,71 61,00 -7,0 61,20 -7,3 66,1 62,3 6,2 61,6 7,4
Satakunnan 21,08 22,66 -7,0 23,19 -9,1 19,5 16,5 18,5 17,3 12,8
Vaasan 15,31 15,96 -4,1 15,31 0,0 8,5 8,8 -2,9 8,4 1,3
TYKS erva 93,10 99,62 -6,5 99,70 -6,6 94,2 87,5 7,6 87,3 7,9
Pirkanmaan 52,52 55,50 -5,4 55,88 -6,0 47,6 44,5 7,1 45,5 4,8
Etelä-Pohjanmaa 15,61 16,03 -2,6 16,01 -2,5 24,2 21,0 15,3 21,8 11,3
Kanta-Hämeen 11,40 11,96 -4,7 12,58 -9,4 7,3 6,4 15,4 6,8 7,8
TAYS erva 79,53 83,49 -4,7 84,47 -5,8 79,2 71,9 10,2 74,1 7,0
Pohjois-Savon 31,69 29,21 8,5 30,09 5,3 37,6 31,5 19,3 35,7 5,4
Etelä-Savon 9,75 8,73 11,7 9,48 2,8 8,9 8,5 4,6 7,7 15,4
Itä-Savon 3,62 3,64 -0,5 3,48 4,0 2,4 2,1 12,6 2,3 4,3
Keski-Suomen 20,36 20,00 1,8 20,36 0,0 16,3 16,9 -3,2 17,2 -4,8
Pohjois-Karjalan .. .. .. 14,8 14,0 5,8 14,5 2,4
KYS erva 65,42 61,58 6,2 63,41 3,2 80,0 73,0 9,6 77,3 3,5
Pohjois-Pohjanmaa 31,31 37,11 -15,6 34,01 -7,9 41,5 44,0 -5,8 40,1 3,3
Kainuun 5,87 5,40 8,7 6,40 -8,3 3,6 2,9 24,1 3,1 15,3
Keski-Pohjanmaan 5,10 6,20 -17,7 5,90 -13,6 5,7 5,2 9,6 5,2 9,2
Lapin 9,52 9,87 -3,5 10,49 -9,2 10,5 5,0 107,5 7,3 43,1
Länsi-Pohjan 4,71 3,96 18,9 4,89 -3,7 3,8 3,5 8,3 3,8 -0,8
OYS erva 56,51 62,54 -9,6 61,69 -8,4 65,0 60,6 7,2 59,6 9,1

Yhteensä 502,46 528,63 -4,9 533,10 -5,7 525,3 469,3 11,9 479,8 9,5

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 15.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-JOULUKUU 2020 (20TOT)

TOIMINTAKULUJEN (M€) SISÄINEN JAKAUMA

 
shp

Toimintakulut
20TOT

Henkilöstökulut
%-osuus

Ostopalvelut
%-osuus

Aineet, tarvikkeet
%-osuus

Muut kuin em:t
%-osuus

H:gin ja Uudenmaan 2 582,54 54,3 21,2 19,7 4,8
Etelä-Karjalan 221,75 44,1 39,1 12,3 4,5
Kymenlaakson 225,61 38,1 43,1 14,9 3,9
Päijät-Hämeen 313,50 41,9 42,8 13,9 1,4
HYKS erva 3 343,40 51,4 25,9 18,4 4,4
Varsinais-Suomen 793,17 55,6 19,3 22,1 3,0
Satakunnan 333,14 49,3 28,3 20,2 2,1
Vaasan 252,61 43,5 39,8 15,5 1,3
TYKS erva 1 378,92 51,9 25,2 20,5 2,5
Pirkanmaan 895,27 44,8 38,8 14,0 2,3
Etelä-Pohjanmaa 311,75 56,7 21,4 17,2 4,7
Kanta-Hämeen 228,97 44,9 40,7 12,8 1,6
TAYS erva 1 435,99 47,4 35,3 14,5 2,7
Pohjois-Savon 463,40 51,4 26,7 19,3 2,6
Etelä-Savon 181,38 50,8 33,2 16,0 0,0
Itä-Savon 77,86 35,0 34,3 10,6 20,1
Keski-Suomen 340,12 49,9 33,1 15,1 2,0
Pohjois-Karjalan 209,04 50,0 31,4 16,6 1,9
KYS erva 1 271,80 49,7 30,6 16,7 3,0
Pohjois-Pohjanmaa 649,24 56,0 22,8 17,4 3,8
Kainuun 156,72 36,7 50,8 7,2 5,4
Keski-Pohjanmaan 101,91 50,9 36,0 11,7 1,4
Lapin 204,15 51,5 30,0 15,7 2,8
Länsi-Pohjan 122,82 19,9 66,8 10,1 3,2
OYS erva 1 234,84 48,8 33,0 14,6 3,6

Yhteensä 8 664,95 50,2 29,0 17,3 3,5
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-JOULUKUU 2020 (20TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (20TA)
JA VUODEN 2019 TILINPÄÄTÖKSEEN (19TP)

ENSIHOIDON NETTOTOIMINTAMENOT (M€)

 
shp 20TOT 20TA

Muutos
% 19TP

Muutos
%

20TOT
€/as

H:gin ja Uudenmaan 41,97 41,44 1,3 38,82 8,1 25
Etelä-Karjalan 12,41 10,00 24,1 9,66 28,5 98
Kymenlaakson 9,40 8,80 6,8 7,60 23,7 58
Päijät-Hämeen 11,99 10,61 13,0 11,38 5,4 57
HYKS erva 75,77 70,85 6,9 67,46 12,3 34
Varsinais-Suomen 20,56 21,20 -3,0 20,30 1,3 42
Satakunnan 10,71 9,99 7,2 10,39 3,1 50
Vaasan 7,37 7,02 5,0 7,06 4,4 44
TYKS erva 38,64 38,21 1,1 37,75 2,4 44
Pirkanmaan 23,43 23,30 0,6 22,23 5,4 43
Etelä-Pohjanmaa 13,68 12,98 5,4 11,39 20,1 71
Kanta-Hämeen 8,35 7,96 4,9 7,70 8,4 49
TAYS erva 45,46 44,24 2,8 41,32 10,0 50
Pohjois-Savon 13,27 12,47 6,4 11,70 13,4 54
Etelä-Savon 8,21 7,25 13,2 7,29 12,6 84
Itä-Savon 4,16 3,72 11,8 3,86 7,8 104
Keski-Suomen 10,50 11,68 -10,1 10,52 -0,2 42
Pohjois-Karjalan 5,66 5,52 2,5 4,95 14,3 35
KYS erva 41,80 40,64 2,9 38,32 9,1 52
Pohjois-Pohjanmaa 24,57 21,73 13,1 21,09 16,5 60
Kainuun 9,97 6,87 45,1 7,17 39,1 139
Keski-Pohjanmaan 5,48 5,24 4,6 5,73 -4,4 71
Lapin 13,43 12,50 7,4 12,95 3,7 115
Länsi-Pohjan 5,61 5,07 10,7 5,54 1,3 94
OYS erva 59,06 51,41 14,9 52,48 12,5 80

Yhteensä 260,73 245,35 6,3 237,33 9,9 47

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 15.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-JOULUKUU 2020

TULOSLASKELMAT (M€)

Toiminta-
tuotot

Toiminta-
kulut

T.tuotot/
T.kulut

%
Toiminta-

kate

Rahoit.
tuotot

ja kulut
Vuosi-
kate

Poistot,
arv.al.

yhteensä

Vkate/
poistot

%
Tilik.
tulos

Yli(+)/
ali(-)

jäämä

H:gin ja Uudenmaan 2 707,52 2 582,54 104,84 124,99 -11,97 113,02 113,02 100,00 0,00 0,00
Etelä-Karjalan 213,97 221,75 96,49 -9,62 -0,97 -10,59 0,88 -1 204,78 -11,41 -11,05
Kymenlaakson 250,17 225,61 110,89 1,28 1,28 2,19 58,45 0,96 0,96
Päijät-Hämeen .. 313,50 .. .. .. .. .. .. ..
HYKS erva 3 171,66 3 029,90 104,68 116,65 -12,94 103,71 116,09 89,34 -10,45 -10,09
Varsinais-Suomen 834,02 793,17 105,15 40,86 -2,83 38,03 37,90 100,34 0,13 0,13
Satakunnan 350,24 333,14 105,13 17,10 0,12 17,22 10,88 158,27 6,34 6,34
Vaasan 262,93 252,61 104,09 10,33 -0,30 10,02 11,59 86,45 1,45 1,45
TYKS erva 1 447,19 1 378,92 104,95 68,29 -3,01 65,27 60,37 108,12 7,92 7,92
Pirkanmaan 907,65 895,27 101,38 12,50 -2,09 10,41 -40,62 -25,63 -30,21 -29,99
Etelä-Pohjanmaa 339,69 311,75 108,96 27,95 -3,31 24,64 18,52 133,05 6,11 6,11
Kanta-Hämeen 247,69 228,97 108,18 18,72 0,61 19,33 13,80 140,07 5,23 5,77
TAYS erva 1 495,03 1 435,99 104,11 59,17 -4,79 54,38 -8,30 -655,18 -18,87 -18,11
Pohjois-Savon 485,05 463,40 104,67 21,60 -2,30 19,34 29,56 65,43 -10,22 -9,86
Etelä-Savon 180,75 181,38 99,65 -0,63 -0,16 -0,79 -1,59 49,69 -2,38 -2,38
Itä-Savon 78,23 77,86 100,48 -0,37 -0,37 0,37 -100,00 0,00
Keski-Suomen 344,70 340,12 101,35 4,58 -0,29 4,29 11,24 38,17 -6,96 -6,96
Pohjois-Karjalan 205,90 209,04 98,50 3,14 -0,34 3,48 8,14 42,75 -11,62 -11,32
KYS erva 1 294,63 1 271,80 101,80 28,32 -3,09 25,95 47,72 54,38 -31,18 -30,52
Pohjois-Pohjanmaa 691,10 649,24 106,45 41,86 0,07 41,93 36,00 116,47 5,93 1,30
Kainuun 128,91 156,72 82,25 -27,81 0,00 -27,81 0,92 -3 022,83 -28,73 -28,73
Keski-Pohjanmaan 139,65 101,91 137,03 8,69 -0,07 8,68 0,72 1 205,56 7,96 7,96
Lapin 215,54 204,15 105,58 11,66 -0,43 11,23 9,03 124,36 2,19 2,38
Länsi-Pohjan 123,62 122,82 100,65 0,80 0,07 0,86 2,99 28,76 -2,13 -2,13
OYS erva 1 298,82 1 234,84 105,18 35,20 -0,36 34,89 49,66 70,26 -14,78 -19,22

Yhteensä 8 707,33 8 351,45 104,26 307,63 -24,19 284,20 265,54 107,03 -67,36 -70,02

Erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Päijät-Hämeen tiedot.

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 15.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-JOULUKUU 2020 (20TOT) 

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (TA20)
JA EDELLISEN VUODEN TILINPÄÄTÖKSEEN (19TP)

INVESTOINTIMENOT JA NIIDEN JAKAUMA (M€) MENOLAJEITTAIN

Tot. invest.menot lajeittain M€ Monitoimi-
alaiset ky:t

20TOT 20TA Muutos 19TP Muutos Raken-
nukset

Kiint.
rak.+laitt

Irtain
k-om.

Tieto-
hall.

20TOT

M€ %  M€ % M€
H:gin ja Uudenmaan 241,17 240,00 1,17 0,49 209,07 32,10 15,35 159,05 .. 55,06 27,06
Etelä-Karjalan 3,81 10,03 -6,22 -62,05 7,23 -3,42 -47,35 1,75 0,15 0,96 0,85 5,54
Kymenlaakson 21,64 20,00 1,64 8,20 10,70 10,94 102,24 3,21 13,79 4,14 21,64
Päijät-Hämeen 37,68 45,57 -7,89 -17,31 16,65 21,03 126,31 33,64 0,00 3,63 0,41 37,68
HYKS erva 304,30 315,60 -11,30 -3,58 243,65 60,65 24,89 64,86
Varsinais-Suomen 33,60 43,00 -9,40 -21,86 29,40 4,20 14,29 15,20 18,40 0,00
Satakunnan 13,52 21,16 -7,64 -36,11 14,83 -1,31 -8,83 4,01 5,34 3,40 0,43 13,63
Vaasan 51,11 75,87 -24,76 -32,63 34,33 16,78 48,88 44,36 0,94 1,63 3,29
TYKS erva 98,23 140,03 -41,80 -29,85 78,56 19,67 25,04 13,63
Pirkanmaan 63,30 68,96 -5,66 -8,21 89,97 -26,67 -29,64 38,51 2,21 16,57 1,92 63,30
Etelä-Pohjanmaa 20,10 26,25 -6,15 -23,43 26,27 -6,17 -23,49 7,97 0,95 7,42 3,76
Kanta-Hämeen 19,16 49,04 -29,88 -60,93 20,45 -1,29 -6,31 12,81 4,51 1,82
TAYS erva 102,56 144,25 -41,69 -28,90 136,69 -34,13 -24,97 63,30
Pohjois-Savon 41,50 58,02 -16,52 -28,47 43,85 -2,35 -5,36 23,26 10,30 4,30 41,75
Etelä-Savon 19,94
Itä-Savon 0,81 0,39 10,67
Keski-Suomen 109,35 45,93 63,42 138,08 136,59 -27,24 -19,94 83,56 1,06 0,12 24,40 109,35
Pohjois-Karjalan 18,58 30,25 -11,67 -38,58 28,96 -10,38 -35,84 7,52 .. 8,09 2,98 20,08
KYS erva 169,43 135,01 34,42 25,49 209,79 -40,36 -19,24 201,79
Pohjois-Pohjanmaa 164,80 180,72 -15,92 -8,81 99,69 65,11 65,31 144,89 0,00 10,22 3,43 164,81
Kainuun 26,80 33,99 -7,19 -21,15 51,86 -25,06 -48,32 22,40 0,00 2,74 1,66 27,89
Keski-Pohjanmaan 10,10 12,74 -2,64 -20,72 4,30 5,80 134,88 6,52 0,14 2,36 1,02 11,43
Lapin 36,93 36,14 0,79 2,19 20,81 16,12 77,46 34,21 1,20 1,52
Länsi-Pohjan 4,81 8,27 -3,46 -41,84 4,09 0,72 17,60 2,45 0,69 0,84 0,83
OYS erva 243,44 271,86 -28,42 -10,45 180,75 62,69 34,68 204,13

Yhteensä 917,96 1 006,75 -88,79 -8,82 849,44 68,52 8,07 547,71
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SAIRAANHOITOPIIRIEN VUODET 2021 JA 2020

ALKUPERÄINEN TALOUSARVIO 2021 (21TA) VERRATTUNA
VUODEN 2020 TOTEUTUNEESEEN (20TOT)

Toimintatuotot
(M€)

Myyntituotot jäsenkunnilta
(M€)

Myyntituotot ulkokunnilta
(M€)

Maksutuotot
(M€)

 
shp 21TA 20TOT

Muutos
% 21TA 20TOT

Muutos
% 21TA 20TOT

Muutos
% 21TA 20TOT

Muutos
%

H:gin ja Uudenmaan 2 906,13 2 707,52 7,34 2 176,36 2 032,10 7,10 280,00 261,76 6,97 93,69 76,82 21,96
Etelä-Karjalan 228,14 213,97 6,63 206,15 192,98 6,82 2,96 3,05 -2,98 9,06 8,27 9,63
Kymenlaakson 253,47 250,17 1,32 232,53 234,61 -0,89 3,00 2,97 1,01 10,60 10,60 0,00
Päijät-Hämeen .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
HYKS erva 3 387,74 3 171,66 6,81 2 615,04 2 459,69 6,32 285,96 267,78 6,79 113,35 95,69 18,46
Varsinais-Suomen 846,85 834,02 1,54 639,99 598,11 7,00 74,30 71,81 3,47 29,80 27,54 8,21
Satakunnan 360,26 350,24 2,86 307,21 315,62 -2,66 .. .. .. 12,27 10,82 13,40
Vaasan 269,88 262,93 2,64 226,51 216,83 4,46 8,46 8,39 0,83 9,98 9,06 10,15
TYKS erva 1 476,99 1 447,19 2,06 1 173,71 1 130,56 3,82 82,76 80,20 3,19 52,05 47,42 9,76
Pirkanmaan 980,47 907,65 8,02 712,40 662,23 7,58 130,28 117,75 10,64 33,43 30,43 9,86
Etelä-Pohjanmaa 350,79 339,69 3,27 297,52 279,07 6,61 26,29 27,80 -5,43 11,24 10,21 10,09
Kanta-Hämeen 249,92 247,69 0,90 214,88 212,80 0,98 4,24 4,33 -2,08 9,80 8,18 19,80
TAYS erva 1 581,18 1 495,03 5,76 1 224,80 1 154,10 6,13 160,81 149,88 7,29 54,47 48,82 11,57
Pohjois-Savon 494,52 485,05 1,95 348,23 337,73 3,11 79,39 76,07 4,36 16,22 15,11 7,35
Etelä-Savon 186,53 180,75 3,20 161,30 156,30 3,20 13,31 12,86 3,50 6,85 6,64 3,16
Itä-Savon 73,47 78,23 -6,08 66,29 71,49 -7,27 2,84 2,63 7,98 3,64 3,05 19,34
Keski-Suomen 371,34 344,70 7,73 291,62 287,68 1,37 15,58 10,86 43,46 13,96 12,31 13,40
Pohjois-Karjalan 222,67 205,90 8,14 204,48 180,80 13,10 3,50 3,99 -12,28 10,57 9,62 9,88
KYS erva 1 348,53 1 294,63 4,16 1 071,92 1 034,00 3,67 114,62 106,41 7,72 51,24 46,73 9,65
Pohjois-Pohjanmaa 724,56 691,10 4,84 479,66 454,54 5,53 94,46 88,78 6,40 23,63 32,36 -26,98
Kainuun 144,01 128,91 11,71 124,13 110,43 12,41 6,53 6,03 8,29 6,73 5,77 16,64
Keski-Pohjanmaan 132,40 139,65 -5,19 97,33 103,20 -5,69 28,35 28,04 1,11 6,05 5,84 3,60
Lapin 211,82 215,54 -1,73 182,58 184,75 -1,17 5,86 5,47 7,13 6,99 6,96 0,43
Länsi-Pohjan 119,82 123,62 -3,07 108,08 104,39 3,53 2,20 1,98 11,11 4,36 3,97 9,82
OYS erva 1 332,61 1 298,82 2,60 991,78 957,31 3,60 137,40 130,30 5,45 47,76 54,90 -13,01

Yhteensä 9 127,05 8 707,33 4,82 7 077,25 6 735,66 5,07 781,55 734,57 6,40 318,87 293,56 8,62

Erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Päijät-Hämeen tiedot.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN VUODET 2021 JA 2020

ALKUPERÄINEN TALOUSARVIO 2021 (21TA) VERRATTUNA
VUODEN 2020 TOTEUTUNEESEEN (20TOT)

Toimintakulut
(M€)

Henkilöstökulut
(M€)

Palvelujen ostot
(M€)

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
(M€)

 
shp 21TA 20TOT

Muutos
% 21TA 20TOT

Muutos
% 21TA 20TOT

Muutos
% 21TA 20TOT

Muutos
%

H:gin ja Uudenmaan 2 780,92 2 582,54 7,68 1 432,98 1 402,26 2,19 692,63 546,63 26,71 528,57 509,23 3,80
Etelä-Karjalan 212,23 221,75 -4,30 91,46 97,71 -6,40 86,10 86,62 -0,59 27,96 27,37 2,16
Kymenlaakson 224,22 225,61 -0,62 90,51 86,05 5,18 90,62 97,22 -6,79 32,35 33,58 -3,66
Päijät-Hämeen 315,70 313,50 0,70 138,62 131,26 5,61 128,09 134,21 -4,56 44,35 43,52 1,91
HYKS erva 3 533,07 3 343,40 5,67 1 753,57 1 717,28 2,11 997,44 864,68 15,35 633,23 613,70 3,18
Varsinais-Suomen 806,01 793,17 1,62 450,93 441,18 2,21 156,15 152,77 2,21 174,48 175,48 -0,57
Satakunnan 349,85 333,14 5,02 177,51 164,32 8,03 100,21 94,23 6,35 64,59 67,46 -4,25
Vaasan 259,17 252,61 2,60 116,03 109,81 5,66 99,88 100,52 -0,64 37,59 39,05 -3,74
TYKS erva 1 415,03 1 378,92 2,62 744,47 715,31 4,08 356,24 347,52 2,51 276,66 281,99 -1,89
Pirkanmaan 943,74 895,27 5,41 426,44 401,10 6,32 361,58 347,50 4,05 129,19 125,69 2,78
Etelä-Pohjanmaa 327,30 311,75 4,99 180,19 176,89 1,87 77,62 66,67 16,42 54,06 53,52 1,01
Kanta-Hämeen 235,66 228,97 2,92 105,79 102,72 2,99 95,22 93,14 2,23 30,38 29,38 3,40
TAYS erva 1 506,70 1 435,99 4,92 712,42 680,71 4,66 534,42 507,31 5,34 213,63 208,59 2,42
Pohjois-Savon 459,61 463,40 -0,82 240,80 238,41 1,00 122,25 123,67 -1,15 84,30 89,40 -5,70
Etelä-Savon 184,80 181,38 1,89 94,40 92,14 2,45 60,45 60,30 0,25 27,95 28,94 -3,42
Itä-Savon 73,08 77,86 -6,14 25,85 27,24 -5,10 23,72 26,73 -11,26 7,66 8,25 -7,15
Keski-Suomen 354,76 340,12 4,30 168,73 169,60 -0,51 128,17 112,41 14,02 49,47 51,27 -3,51
Pohjois-Karjalan 219,13 209,04 4,83 91,15 104,51 -12,78 82,64 65,71 25,76 30,45 34,76 -12,40
KYS erva 1 291,38 1 271,80 1,54 620,93 631,90 -1,74 417,23 388,82 7,31 199,83 212,62 -6,02
Pohjois-Pohjanmaa 688,29 649,24 6,01 384,32 363,50 5,73 158,15 148,15 6,75 123,32 113,06 9,07
Kainuun 141,58 156,72 -9,66 43,79 57,49 -23,83 75,25 79,55 -5,41 9,87 11,26 -12,34
Keski-Pohjanmaan 98,80 101,91 -3,05 51,27 51,85 -1,12 33,16 36,67 -9,57 12,96 11,97 8,27
Lapin 203,75 204,15 -0,20 105,14 105,14 0,00 64,10 61,21 4,72 29,17 32,11 -9,16
Länsi-Pohjan 115,92 122,82 -5,62 23,03 24,41 -5,65 78,36 82,06 -4,51 12,16 12,41 -2,01
OYS erva 1 248,34 1 234,84 1,09 607,55 602,39 0,86 409,02 407,64 0,34 187,48 180,81 3,69

Yhteensä 8 994,52 8 664,95 3,80 4 438,94 4 347,59 2,10 2 714,35 2 515,97 7,89 1 510,83 1 497,71 0,88
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SAIRAANHOITOPIIRIEN VUODET 2021 JA 2020

ALKUPERÄINEN TALOUSARVIO 2021 (21TA) VERRATTUNA
VUODEN 2020 TOTEUTUNEESEEN (20TOT)

INVESTOINTIMENOT YHTEENSÄ (M€)

Sairaanhoitopiirit (esh) Monitoimialaiset ky:t
21TA 20TOT Muutos 21TA 20TOT Muutos

M€ %  M€ %
H:gin ja Uudenmaan 291,00 241,17 49,83 20,66
Etelä-Karjalan 12,30 3,81 8,50 223,26 12,30 5,54 6,76 122,06
Kymenlaakson 8,30 21,64 -13,34 -61,65 8,30 21,64 -13,34 -61,65
Päijät-Hämeen 60,05 37,68 22,37 59,37 77,17 37,68 39,49 104,80
HYKS erva 371,65 304,30 67,36 22,13 97,77 64,86 32,91 50,74
Varsinais-Suomen 46,72 33,60 13,12 39,05
Satakunnan 30,35 13,52 16,83 124,48 30,60 13,63 16,97 124,50
Vaasan 90,01 51,11 38,90 76,11
TYKS erva 167,08 98,23 68,85 70,09 30,60 13,63 16,97 124,50
Pirkanmaan 66,87 63,30 3,57 5,64 66,87 63,30 3,57 5,64
Etelä-Pohjanmaa 22,22 20,10 2,12 10,55
Kanta-Hämeen 110,37 19,16 91,21 476,04
TAYS erva 199,46 102,56 96,90 94,48 66,87 63,30 3,57 5,64
Pohjois-Savon 59,33 41,50 17,83 42,96 59,33 41,75 17,58 42,11
Etelä-Savon 30,58 19,94 10,64 53,36
Itä-Savon 0,59 10,69 10,67 0,02 0,19
Keski-Suomen 22,68 109,35 -86,67 -79,26 22,92 109,35 -86,43 -79,04
Pohjois-Karjalan 30,84 18,58 12,26 65,98 32,79 20,08 12,71 63,30
KYS erva 113,44 169,43 -55,99 -33,05 156,31 201,79 -45,48 -22,54
Pohjois-Pohjanmaa 279,23 164,80 114,43 69,44 279,23 164,81 114,42 69,43
Kainuun 16,75 26,80 -10,05 -37,50 21,22 27,89 -6,67 -23,92
Keski-Pohjanmaan 10,67 10,10 0,57 5,64 15,15 11,43 3,72 32,55
Lapin 67,40 36,93 30,47 82,51
Länsi-Pohjan 2,97 4,81 -1,84 -38,25
OYS erva 377,02 243,44 133,58 54,87 315,60 204,13 111,47 54,61

Yhteensä 1 228,65 917,96 310,70 33,85 667,15 547,71 119,44 21,81
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-JOULUKUU 2020 (20TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (20TA) JA VUODEN 2019 TILINPÄÄTÖKSEEN (19TP)

MONITOIMIALAISTEN KUNTAYHTYMIEN
TOIMINTATUOTOT (M€)

MONITOIMIALAISTEN KUNTAYHTYMIEN
TOIMINTAKULUT (M€)

 
shp 20TOT 20TA Tot-% 19TP

Muutos
% 20TOT 20TA Tot-% 19TP

Muutos
%

H:gin ja Uudenmaan
Etelä-Karjalan 558,56 548,33 1,9 525,53 6,3 576,47 540,15 6,7 524,14 10,0
Kymenlaakson 753,09 733,57 2,7 748,01 0,7 779,78 732,76 6,4 744,42 4,8
Päijät-Hämeen 773,21 774,46 -0,2 764,76 1,1 763,23 764,42 -0,2 752,17 1,5
HYKS erva 2 084,86 2 056,35 1,4 2 038,30 2,3 2 119,48 2 037,32 4,0 2 020,73 4,9
Varsinais-Suomen
Satakunnan 379,05 375,83 0,9 361,92 4,7 363,18 365,57 -0,7 355,30 2,2
Vaasan
TYKS erva 379,05 375,83 0,9 361,92 4,7 363,18 365,57 -0,7 355,30 2,2
Pirkanmaan 925,91 932,80 -0,7 915,23 1,2 913,22 911,35 0,2 884,51 3,2
Etelä-Pohjanmaa
Kanta-Hämeen
TAYS erva 925,91 932,80 -0,7 915,23 1,2 913,22 911,35 0,2 884,51 3,2
Pohjois-Savon 513,80 506,18 1,5 494,89 3,8 492,13 476,58 3,3 456,27 7,9
Etelä-Savon 396,95 388,84 2,1 389,81 1,8 393,08 379,16 3,7 385,69 1,9
Itä-Savon 190,10 191,36 -0,7 188,09 1,1 188,04 189,16 -0,6 185,90 1,2
Keski-Suomen 381,40 391,82 -2,7 351,78 8,4 376,70 373,05 1,0 376,50 0,1
Pohjois-Karjalan 704,37 694,64 1,4 691,79 1,8 699,40 711,72 -1,7 712,94 -1,9
KYS erva 2 186,62 2 172,84 0,6 2 116,36 3,3 2 149,35 2 129,67 0,9 2 117,30 1,5
Pohjois-Pohjanmaa 701,62 699,68 0,3 674,87 4,0 658,21 662,32 -0,6 630,49 4,4
Kainuun 446,14 414,29 7,7 412,63 8,1 429,63 400,45 7,3 403,42 6,5
Keski-Pohjanmaan 344,33 334,63 2,9 334,52 2,9 337,25 326,34 3,3 337,17 0,0
Lapin
Länsi-Pohjan
OYS erva 1 492,09 1 448,60 3,0 1 422,02 4,9 1 425,09 1 389,11 2,6 1 371,08 3,9

Yhteensä 7 068,53 6 986,42 1,2 6 853,83 3,1 6 970,31 6 833,02 2,0 6 748,92 3,3

Monitoimialainen kuntayhtymä: sisältää myös liikelaitokset ja tase-yksiköt.
Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 15.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-JOULUKUU 2020

MONITOIMIALAISTEN KUNTAYHTYMIEN TULOSLASKELMAT (M€)

Toiminta-
tuotot

Toiminta-
kulut

T.tuotot/
T.kulut

%
Toiminta-

kate
Vuosi-
kate

Poistot,
arv.al.

yhteensä

Vkate/
poistot

%
Tilik.
tulos

Yli(+)/
ali(-)

jäämä

H:gin ja Uudenmaan
Etelä-Karjalan 558,56 576,47 96,89 -17,75 -20,93 8,63 -242,62 -28,62 -28,27
Kymenlaakson 753,09 779,78 96,58 -26,68 -27,18 6,34 -428,71 -33,51 -33,51
Päijät-Hämeen 773,21 763,23 101,31 9,99 10,40 11,80 88,14 -0,28 -0,11
HYKS erva 2 084,86 2 119,48 98,37 -34,44 -37,71 26,77 -140,89 -62,41 -61,89
Varsinais-Suomen
Satakunnan 379,05 363,18 104,37 15,87 16,03 11,36 141,11 4,67 4,67
Vaasan
TYKS erva 379,05 363,18 104,37 15,87 16,03 11,36 141,11 4,67 4,67
Pirkanmaan 925,91 913,22 101,39 12,69 10,54 40,75 25,87 -30,20 -29,99
Etelä-Pohjanmaa
Kanta-Hämeen
TAYS erva 925,91 913,22 101,39 12,69 10,54 40,75 25,87 -30,20 -29,99
Pohjois-Savon 513,80 492,13 104,40 21,67 19,38 29,60 65,47 -10,22 -9,86
Etelä-Savon 396,95 393,08 100,98 3,87 3,45 10,39 33,21 6,94 6,94
Itä-Savon 190,10 188,04 101,10 -2,06 -2,02 2,15 -93,95 0,00 0,00
Keski-Suomen 381,40 376,70 101,25 4,70 4,39 11,35 38,68 -6,96 -6,96
Pohjois-Karjalan 704,37 699,40 100,71 4,96 4,64 9,90 46,87 -5,27 -4,86
KYS erva 2 186,62 2 149,35 101,73 33,14 29,84 63,39 47,07 -15,51 -14,74
Pohjois-Pohjanmaa 701,62 658,21 106,60 43,41 43,47 36,04 120,62 7,44 2,81
Kainuun 446,14 429,63 103,84 16,51 13,49 13,49 100,00 0,00 0,00
Keski-Pohjanmaan 344,33 337,25 102,10 7,08 7,17 6,73 106,54 0,44 0,50
Lapin
Länsi-Pohjan
OYS erva 1 492,09 1 425,09 104,70 67,00 64,13 56,26 113,99 7,88 3,31

Yhteensä 7 068,53 6 970,31 101,41 94,26 82,83 198,53 41,72 -95,57 -98,64

Monitoimialainen kuntayhtymä: sisältää myös liikelaitokset ja tase-yksiköt.
Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 15.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN VUODET 2021 JA 2020

ALKUPERÄINEN TALOUSARVIO 2021 (21TA) VERRATTUNA
VUODEN 2020 TOTEUTUNEESEEN (20TOT)

MONITOIMIALAISTEN KUNTAYHTYMIEN TOIMINTATUOTOT JA -KULUT (M€)

TOIMINTATUOTOT TOIMINTAKULUT
21TA 20TOT Muutos

%
21TA 20TOT Muutos

M€ %  M€ %
H:gin ja Uudenmaan
Etelä-Karjalan 610,04 558,56 51,48 9,22 574,58 576,47 -1,89 -0,33
Kymenlaakson 755,92 753,09 2,83 0,38 748,22 779,78 -31,56 -4,05
Päijät-Hämeen 795,51 773,21 22,30 2,88 785,23 763,23 22,00 2,88
HYKS erva 2 161,47 2 084,86 76,61 3,67 2 108,03 2 119,48 -11,45 -0,54
Varsinais-Suomen
Satakunnan 388,38 379,05 9,33 2,46 377,56 363,18 14,38 3,96
Vaasan
TYKS erva 388,38 379,05 9,33 2,46 377,56 363,18 14,38 3,96
Pirkanmaan 999,97 925,91 74,06 8,00 962,91 913,22 49,69 5,44
Etelä-Pohjanmaa
Kanta-Hämeen
TAYS erva 999,97 925,91 74,06 8,00 962,91 913,22 49,69 5,44
Pohjois-Savon 522,51 513,80 8,71 1,70 487,57 492,13 -4,56 -0,93
Etelä-Savon 424,46 396,95 27,51 6,93 413,73 393,08 20,65 5,25
Itä-Savon 193,00 190,10 2,90 1,53 190,78 188,04 2,74 1,46
Keski-Suomen 406,24 381,40 24,84 6,51 389,44 376,70 12,74 3,38
Pohjois-Karjalan 716,92 704,37 12,55 1,78 704,87 699,40 5,47 0,78
KYS erva 2 263,13 2 186,62 76,51 3,50 2 186,39 2 149,35 37,04 1,72
Pohjois-Pohjanmaa 733,72 701,62 32,10 4,58 695,11 658,21 36,90 5,61
Kainuun 426,36 446,14 -19,78 -4,43 420,74 429,63 -8,89 -2,07
Keski-Pohjanmaan 354,62 344,33 10,29 2,99 347,64 337,25 10,40 3,08
Lapin
Länsi-Pohjan
OYS erva 1 514,70 1 492,09 22,61 1,52 1 463,49 1 425,09 38,40 2,69

Yhteensä 7 327,65 7 068,53 259,12 3,67 7 098,38 6 970,31 128,07 1,84

Monitoimialainen kuntayhtymä: sisältää myös liikelaitokset ja tase-yksiköt. 
Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 15.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN VUOSI 2021

ERITYISTIEDOT

Tasausjärjestelmän rahoitus
shp

Investoinnin
alaraja 1000 €

Erityisen kalliin
hoidon alaraja

1000 € €/as Hinnoissa
Käytön
mukaan

H:gin ja Uudenmaan 10 60 K
Etelä-Karjalan 10 100 K
Kymenlaakson 10 80
Päijät-Hämeen 10 80 K
Varsinais-Suomen 10 80 47,29
Satakunnan 10 50 K
Vaasan 15 85 36,68 K
Pirkanmaan 10 60 64,00 K
Etelä-Pohjanmaa 10 80 36,02
Kanta-Hämeen 10 84 K
Pohjois-Savon 20 80 55,00 H
Etelä-Savon 10 50
Itä-Savon 10 60
Keski-Suomen 10
Pohjois-Karjalan 10 80 K
Pohjois-Pohjanmaa 10 100
Kainuun 15
Keski-Pohjanmaan 10 100 H
Lapin 10 90 26,00 H
Länsi-Pohjan 10 100
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SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2020

VOIMAVARAT 31.12

HENKILÖKUNTA, KAIKKI

 
 
Sairaala

Sairaan-
sijat

yhteensä yhteensä
joista
vakin.

va-
kanssit

täyttö-
aste %

henkilö-
työvuodet

Liikelaitos-
ten liike-

vaihto M€

Etelä-Karjalan 252 1 163 794 1 150 69 1 030
Etelä-Pohjanmaa 361 3 403 2 792 3 086 90 3 035
Etelä-Savon 259 1 690 1 360 .. ..
H:gin ja Uudenmaan 2 818 27 162 20 774 .. 22 738
  HYKS 2 420 15 097 11 142 12 487
  Hyvinkään 209 1 169 894 979
  Lohjan 127 633 542
  Porvoon 80 530 413 437
Itä-Savon 106 450 368 105 350 298
Kainuun 169 3 802 3 421
Kanta-Hämeen 263 1 876 1 399 1 706 82 1 688
  
  Apuvälinekeskusliik
elaitos

3,89

Keski-Pohjanmaan 231 1 693 1 186 1 558 76 ..
Keski-Suomen 365 3 785 2 969 .. 2 737
Kymenlaakson 355 6 589 5 437 6 589 83 ..
Lapin 239 2 077 1 645 1 780 92
Länsi-Pohjan 25 535 421 957 44 416
Pirkanmaan 1 288 7 627 5 618 6 476 87 ..
  
  Kehitysvammahuolt
o

80 277 228 252 90

  Kuvantamiskeskus-
ja apteekkiliikelaitos

647 488 536 91

  Yhtymähallinto 68 59 54 110
Pohjois-Karjalan 318 1 565 1 314 1 333
Pohjois-Pohjanmaa 828 6 964 5 149 5 810 89 ..
  OYS 792 6 641 4 887 5 527 88
  Oulaskankaan 36 323 262 283 93
Pohjois-Savon 547 3 379 2 596 4 260 61 4 595
  Perusterveydenhuoll
on liikelaitos
KYSTERI

113 364 292 359 81 26,96

Päijät-Hämeen 460 1 930 1 466 1 930 76 1 690
Satakunnan 356 3 294 2 519 2 846 89 2 909
Vaasan 281 2 059 1 664 1 869 89 1 817
Varsinais-Suomen 981 8 463 6 305 7 291 86 7 105
  Tyks 981 6 729 4 961 5 659 88 5 580
  Tyks Akuutti 556 417 479 87 492
  Varsinais-Suomen
lääkehuolto

122 89 99 90 107

Yhteensä 10 502 89 506 65 776 .. ..

Tiedot eivät ole täydellisiä; mm. liikelaitoksia puuttuu ja ryhmittely ei ole kaikissa organisaatioissa täysin samanlaista.

Sairaaloiden ja sairaanhoitopiirien tammi-joulukuu 2020  | Kuntaliitto
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SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2020

VOIMAVARAT 31.12

LÄÄKÄRIT

 
 
Sairaala/shp yhteensä

joista
vakin.

va-
kanssit

täyttö-
aste %

henkilö-
työvuodet

Etelä-Karjalan 203 100 208 48 163
Etelä-Pohjanmaa 348 188 341 55 288
Etelä-Savon 166 89 .. ..
H:gin ja Uudenmaan 3 445 2 029 .. 3 090
  HYKS 2 586 1 461 2 333
  Hyvinkään 198 120 193
  Lohjan 97 92
  Porvoon 80 57 68
Itä-Savon 54 34 69 49 33
Kainuun 232
Kanta-Hämeen 277 129 237 54 222
  
  Apuvälinekeskusliik
elaitos
Keski-Pohjanmaan 157 84 172 49 ..
Keski-Suomen 476 252 .. 341
Kymenlaakson 354 238 354 67 ..
Lapin 187 158 181 87
Länsi-Pohjan 20 12 93 13 11
Pirkanmaan 1 174 686 954 72 ..
  
  Kehitysvammahuolt
o

5 4 7 57

  Kuvantamiskeskus-
ja apteekkiliikelaitos

123 77 109 71

  Yhtymähallinto 11 9 12 78
Pohjois-Karjalan 259 151 227
Pohjois-Pohjanmaa 972 519 777 67 ..
  OYS 943 504 754 67
  Oulaskankaan 29 15 23 65
Pohjois-Savon 574 336 687 49 776
  Perusterveydenhuoll
on liikelaitos
KYSTERI

40 28 43 66

Päijät-Hämeen 327 174 327 53 281
Satakunnan 327 152 299 51 279
Vaasan 237 119 239 50 209
Varsinais-Suomen 1 191 682 1 034 66 1 039
  Tyks 1 124 646 968 67 980
  Tyks Akuutti 50 30 46 65 46
  Varsinais-Suomen
lääkehuolto

4 3 0 2

Yhteensä 10 980 6 132 .. ..

Tiedot eivät ole täydellisiä; mm. liikelaitoksia puuttuu ja ryhmittely ei ole kaikissa organisaatioissa täysin samanlaista.

Sairaaloiden ja sairaanhoitopiirien tammi-joulukuu 2020  | Kuntaliitto
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SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2020

VOIMAVARAT 31.12

ERIASTEISET SAIRAANHOITAJAT MUUT HOITOHENKILÖT

 
 
Sairaala/shp yhteensä

joista
vakinaisia

vakanssit täyttö-
aste %

henkilö-
työvuodet yhteensä

joista
vakinaisia vakanssit

täyttö-
aste %

henkilö-
työvuodet

Etelä-Karjalan 778 562 778 72 45 26 45 58
Etelä-Pohjanmaa 1 696 1 475 1 553 95 290 229 254 90 270
Etelä-Savon 895 778 .. .. 104 82 .. ..
H:gin ja Uudenmaan 12 711 10 511 .. 10 204 1 884 1 330 .. 1 458
  HYKS 9 074 7 320 7 303 1 216 953 1 003
  Hyvinkään 748 619 596 80 62 66
  Lohjan 450 378
  Porvoon 326 280 257 46 26 39
Itä-Savon 292 246 32 769 33 23 0 18
Kainuun 2 370 579
Kanta-Hämeen 1 018 790 908 87
  
  Apuvälinekeskusliik
elaitos
Keski-Pohjanmaan 820 585 711 82 284 172 216 80 ..
Keski-Suomen 1 923 1 561 .. 1 388 296 238 .. 214
Kymenlaakson 2 124 1 907 2 124 90 2 167 1 835 2 167 85 ..
Lapin 1 021 806 871 93 264 191 200 96
Länsi-Pohjan 179 145 468 31 122 88 126 70 97
Pirkanmaan 3 922 3 006 3 259 92 428 327 395 83 ..
  
  Kehitysvammahuolt
o

59 40 51 78 176 152 158 96

  Kuvantamiskeskus-
ja apteekkiliikelaitos

326 260 268 97 3 3 3 100

  Yhtymähallinto 3 3 1 300 0 0 0
Pohjois-Karjalan 1 115 995 933 81 73 72
Pohjois-Pohjanmaa 3 479 2 750 2 917 94 581 366 427 86 ..
  OYS 3 302 2 602 2 762 94 568 357 416 86
  Oulaskankaan 177 148 155 95 13 9 11 82
Pohjois-Savon 2 292 1 878 3 009 62
  Perusterveydenhuoll
on liikelaitos
KYSTERI

265 218 251 87

Päijät-Hämeen 1 500 1 204 1 500 80 1 322
Satakunnan 1 674 1 326 1 399 95 117 95 114 83 105
Vaasan 1 110 955 1 011 94 208 159 160 99 185
Varsinais-Suomen 4 478 3 520 3 820 92 500 353 366 96 419
  Tyks 4 090 3 223 3 451 93 443 309 344 90 370
  Tyks Akuutti 370 281 347 81 57 44 17 259 50
  Varsinais-Suomen
lääkehuolto

1 1 2 50

Yhteensä 43 897 33 796 .. .. 9 483 6 791 .. ..

Tiedot eivät ole täydellisiä; mm. liikelaitoksia puuttuu ja ryhmittely ei ole kaikissa organisaatioissa täysin samanlaista.

Sairaaloiden ja sairaanhoitopiirien tammi-joulukuu 2020  | Kuntaliitto
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SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2020

VOIMAVARAT 31.12

TUTKIMUS- JA HOITOHENKILÖT TUTKIMUSTA JA HOITOA AVUSTAVAT

 
 
Sairaala/shp yhteensä

joista
vakinaisia

vakanssit täyttö-
aste %

henkilö-
työvuodet yhteensä

joista
vakinaisia vakanssit

täyttö-
aste %

henkilö-
työvuodet

Etelä-Karjalan 47 41 47 87 43 6 1 6 17 6
Etelä-Pohjanmaa 147 121 123 98 122 319 279 295 95 304
Etelä-Savon 68 62 .. .. 156 113 .. ..
H:gin ja Uudenmaan 1 486 979 .. 1 137 1 221 651 .. 1 093
  HYKS 940 582 708 876 496 790
  Hyvinkään 25 19 19 103 64 92
  Lohjan 22 16 8 7
  Porvoon 9 7 7 7 7 6
Itä-Savon 4 4 4 100 3 66 60 0 44
Kainuun 140
Kanta-Hämeen 105 85 89 96 90
  
  Apuvälinekeskusliik
elaitos

4 4 4 95 4

Keski-Pohjanmaan 45 39 48 81 .. 111 87 108 81 ..
Keski-Suomen 196 162 .. 148 270 227 .. 205
Kymenlaakson .. 43 37 43 86 ..
Lapin 71 53 59 90 168 146 153 95
Länsi-Pohjan 34 28 42 67 28 29 26 84 31 20
Pirkanmaan 403 273 265 103 .. 634 518 575 90 ..
  
  Kehitysvammahuolt
o

19 15 17 88 13 13 14 93

  Kuvantamiskeskus-
ja apteekkiliikelaitos

104 72 76 95 60 49 57 86

  Yhtymähallinto 3 1 0 0 0 0
Pohjois-Karjalan 72 61 64 21 19 17
Pohjois-Pohjanmaa 272 186 195 95 .. 508 403 428 94 ..
  OYS 268 182 191 95 473 372 394 94
  Oulaskankaan 4 4 4 100 35 31 34 91
Pohjois-Savon 174 130 198 66 231 31 8 0 36
  Perusterveydenhuoll
on liikelaitos
KYSTERI

2 2 5 40

Päijät-Hämeen 55 47 55 85 47
Satakunnan 173 143 166 86 151 333 267 288 93 301
Vaasan 93 78 91 86 83 206 171 191 90 190
Varsinais-Suomen 447 285 335 85 364 619 486 524 93 517
  Tyks 357 216 260 83 284 552 439 474 93 456
  Tyks Akuutti 1 0 39 27 28 96 36
  Varsinais-Suomen
lääkehuolto

85 65 69 94 76 26 18 20 90 23

Yhteensä 3 837 2 730 .. .. 4 936 3 538 .. ..

Tiedot eivät ole täydellisiä; mm. liikelaitoksia puuttuu ja ryhmittely ei ole kaikissa organisaatioissa täysin samanlaista.

Sairaaloiden ja sairaanhoitopiirien tammi-joulukuu 2020  | Kuntaliitto
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SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2020

VOIMAVARAT 31.12

HUOLTOHENKILÖT HALLINTO- JA TALOUSHENKILÖT

 
 
Sairaala/shp yhteensä

joista
vakinaisia

vakanssit täyttö-
aste %

henkilö-
työvuodet yhteensä

joista
vakinaisia vakanssit

täyttö-
aste %

henkilö-
työvuodet

Etelä-Karjalan 42 37 42 88 38 29 27 29 93 27
Etelä-Pohjanmaa 436 352 368 96 395 167 148 152 97 156
Etelä-Savon 184 139 .. .. 117 97 .. ..
H:gin ja Uudenmaan 3 351 2 619 .. 3 074 3 064 2 655 .. 2 682
  HYKS 145 108 125 259 222 225
  Hyvinkään 1 0 1 14 10 12
  Lohjan 56 50
  Porvoon 0 0 0 44 34 38
Itä-Savon 1 1 0 1
Kainuun 481
Kanta-Hämeen 249 205 250 82 236 227 190 223 85 227
  
  Apuvälinekeskusliik
elaitos

3 2 3 80 3

Keski-Pohjanmaan 74 66 78 85 .. 202 153 225 68 ..
Keski-Suomen 365 302 .. 250 259 227 .. 190
Kymenlaakson 433 315 433 73 .. 296 268 296 91 ..
Lapin 256 210 230 92 110 81 86 94
Länsi-Pohjan 104 79 96 82 94 47 43 48 89 44
Pirkanmaan 690 470 684 69 .. 376 338 345 98 ..
  
  Kehitysvammahuolt
o

0 0 0 5 4 5 80

  Kuvantamiskeskus-
ja apteekkiliikelaitos

5 3 3 100 26 24 20 120

  Yhtymähallinto 1 1 1 100 50 45 40 113
Pohjois-Karjalan 1 16 15 20
Pohjois-Pohjanmaa 686 570 692 82 .. 466 355 374 95 ..
  OYS 632 525 647 81 455 345 362 95
  Oulaskankaan 54 45 45 100 11 10 11 91
Pohjois-Savon 308 252 358 70 400
  Perusterveydenhuoll
on liikelaitos
KYSTERI

57 44 60 73

Päijät-Hämeen 25 21 25 84 19
Satakunnan 478 381 421 90 451 192 155 159 97 164
Vaasan 81 77 80 96 81 124 105 97 108 108
Varsinais-Suomen 754 588 754 78 665 474 391 458 85 421
  Tyks 17 11 21 52 15 146 117 141 83 128
  Tyks Akuutti 32 28 31 90 32 8 7 9 78 9
  Varsinais-Suomen
lääkehuolto

6 5 5 100 5

Yhteensä 8 184 6 410 .. .. 6 981 5 522 .. ..

Tiedot eivät ole täydellisiä; mm. liikelaitoksia puuttuu ja ryhmittely ei ole kaikissa organisaatioissa täysin samanlaista.

Sairaaloiden ja sairaanhoitopiirien tammi-joulukuu 2020  | Kuntaliitto
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-JOULUKUU 2020

Monitoimialaisen kuntayhtymän henkilöstö

Yhteensä Henkilötyövuodet
H:gin ja Uudenmaan
Etelä-Karjalan 5 233 4 641
Kymenlaakson 6 589 ..
Päijät-Hämeen 6 780 6 080
HYKS erva 18 602 ..
Varsinais-Suomen 8 463 7 105
Satakunnan 3 832 3 381
Vaasan
TYKS erva 12 295 10 486
Pirkanmaan 7 923 ..
Etelä-Pohjanmaa
Kanta-Hämeen 1 876 1 688
TAYS erva 9 799 1 688
Pohjois-Savon 3 743 ..
Etelä-Savon 3 644 ..
Itä-Savon 1 704 1 139
Keski-Suomen 4 286 3 091
Pohjois-Karjalan 6 984 6 304
KYS erva 20 361 10 534
Pohjois-Pohjanmaa 6 964 ..
Kainuun 3 802 3 421
Keski-Pohjanmaan 3 940 ..
Lapin
Länsi-Pohjan
OYS erva 14 706 ..

Yhteensä 75 763 ..
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